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Pogovor z županom

NOVICE IZPOD KRVAVCA

September je v občini Cerklje posvečen ob-
činskemu prazniku, ki je priložnost za pre-
gled dela v minulem letu. Katere dosežke in 
prireditve bi želeli izpostaviti?

»Občinski praznik je posvečen Ignaciju Bor-
štniku, je pa letos pomembno poudariti, da v 
tem času praznuje tudi velesovska fara, in si-
cer 850 let obstoja, delovanja in verstva na tem 
območju. Posebej je potrebno poudariti, da so 
se posamezniki v okviru Župnije Velesovo in 
KUD Pod lipo Adergas zelo aktivno vključili v 
pripravo za samo slovesnost, ki je bila v nede-
ljo, 8. septembra, z mašo in procesijo s kipom 
Marije. Ob tem je bila po 75 letih po veliki za-
slugi Silva Sirca na adergaški oder spet posta-
vljena igra Slehernik.

Ne smemo prezreti tudi številnih ostalih 
prireditev v okviru občinskega praznovanja s 
kulturnega, športnega, gasilskega … področja. 
Pohvala vsem tistim, ki vsako leto sodelujejo v 
teh prireditvah preko svojih društev ali indivi-
dualno s svojimi razstavami.

Tudi Občina bi v tem prazničnem mesecu 
lahko slavnostno odprla marsikatero pridobi-
tev, ki smo jo gradili v zadnjem letu ali letih, a 
glede na vse projekte, ki se trenutno še odvijajo, 

preprosto nimamo časa in te dodatne energije, 
da bi ob toliko prireditvah bili vsakokrat nav-
zoči.«

Kateri projekti trenutno potekajo po ob-
čini?

»Oktobra se bo zaključila zelo pomembna 
investicija – gradnja kanalizacije in ostale in-
frastrukture s cesto in pločnikom na odseku 
Cerklje-Vašca. Gradnja je bila precej zapletena 
z vidika gradnje celovite infrastrukture ter ši-
ritve in preglednosti same ceste, zaradi česar 
smo morali tudi porušiti en objekt.

V polnem zamahu je v teh dneh energetska 
sanacija obeh šol, h kateri smo pristopili med 
počitnicami. Sama investicija bo vredna nekaj 
več kot milijon evrov, od tega bomo, upam, 
pridobili 750 tisoč evrov nepovratnih sredstev, 
razliko pa bomo pokrili iz občinskega prora-
čuna. Žal so se dela zavlekla, tudi zaradi ne-
predvidenih zahtevnih posegov, zato bo sama 
okolica obeh šolskih objektov še nekaj časa 
manjše gradbišče. Ob tem opozarjam starše in 
njihove otroke, da večja pazljivost ne bo odveč. 
Sanacija bo v večjem delu sicer izvedena letos, 
končala pa se bo med prihodnjimi poletnimi 
počitnicami.

V teh dneh pričakujemo tudi gradbeno do-
voljenje za gradnjo kanalizacije v spodnjem 
delu Zaloga, za kar bomo v kratkem objavili 
javni razpis za izvajalca. S koncesionarjem 
Petrol Plinom smo se dokončno dogovorili, da 
bo plinifikacija v roku enega meseca zgrajena 
tudi do Doma starostnikov Taber, sočasno pa 
tudi optični kabel. Na področju plinifikacije in 
optičnega kabla bodo priklopi po vsej občini v 
manjši meri možni še letos, večinoma pa drugo 
leto spomladi.

Vse investicije, ki so v teku, se – žal – odvijajo 
z zapleti, primernimi temu času. Načina dela, 
ki ga sedaj doživljamo s strani državne birokra-
cije, politike in raznih institucij, ko smo župani 
in občine v njihovem nakovalu, sem se – moram 
priznati – močno naveličal.«

Svetniki so pred dnevi sprejeli rebalans 
proračuna, že drugi letos. Zakaj je bil znova 
potreben?

»Proračun je potrebno prilagoditi finančnim 
razmeram in potrebam gradnje doma starostni-
kov, saj se z Gorenjsko banko še vedno nismo 
uspeli dokončno dogovoriti o črpanju posojila. 
Do kdaj bo ta pogovor na tak način še potekal, v 
tem trenutku, žal, spet nimam odgovora. Mini-
strstvo za delo, družino, socialne zadeve in ena-
ke možnosti in Ministrstvo za zdravje razumeta 
vse te težave, s katerimi se soočamo v teh ko-
čljivih družbenih razmerah. Projekt ni ogrožen. 
Upam, da bomo z Gorenjsko banko pogovore 
uspešno zaključili v mesecu dni. Z rebalansom 
bomo nekaj denarja za to gradnjo vzeli iz rezerv 
in določenih manjših nadstandardnih projek-
tov, za katere je bilo že ob sprejemanju prora-
čuna rečeno, da bodo izvedeni le, če ne bomo 
denarja potrebovali za dom starostnikov.« 

Tudi v zvezi s krvavškim vodovodom vedno 
znova pišemo le o zapletih …

»Postopki izbire izvajalca za gradnjo krvav-
škega vodovodnega sistema so po zakonu o jav-
nih naročilih tradicionalna slovenska folklora, s 
katero se soočajo v vsej državi. Opravili smo že 
dva javna razpisa, prvi je bil iz nekih nam nera-
zumljivih razlogov in zaradi zahtevka za revizi-
jo enega od udeležencev v ponudbi v enem delu 
razveljavljen. Drugi razpis se bo zaključil v teh 
dneh. Upajmo, da ne bo pritožnikov in da bomo 
tako še imeli možnost izvesti projekt v priho-
dnjih dveh letih, seveda na podlagi pridobljenih 
evropskih sredstev iz kohezijskega sklada.«

»Vsem nagrajencem iskreno čestitam in se 
jim zahvaljujem za njihov trud v preteklosti, s 
katerim so kot prostovoljci veliko prispevali k 
prepoznavnosti in razvoju naše občine. Tudi z 
njihovo pomočjo se je občina v teh letih uvrstila 
med najbolj razvite občine v Sloveniji. Vabim 
vse občane, da se nam pridružijo na slavnostni 
seji in številnih prireditvah, s katerimi bomo 
počastili občinski praznik!« Jasna Paladin 

Slovesno ob občinskem prazniku
Občinsko praznovanje znova prinaša vrsto prazničnih prireditev, na Občini pa se tudi v teh dneh še naprej 

aktivno ukvarjajo z velikimi projekti, za katere pa še kar ni vsega pričakovanega denarja.

Župan Franc Čebulj

NOVICE IZPOD KRVAVCA (ISSN 1406 - 1369) so priloga 
Gorenjskega glasa za občino Cerklje. Prilogo pripravlja 
Gorenjski glas, odgovorna urednica Marija Volčjak, 
urednica Jasna Paladin, oglasno trženje Janez Čimžar, 
041/704-857. Priprava za tisk Gorenjski glas, tisk:  
Ti skar na Lit te ra pic ta, d. o. o.. NOVICE IZPOD KRVAVCA 
številka 2 so priloga 72. številke Gorenjskega glasa, 10. 
september 2013, v nakladi 2350 izvodov pa jih  
dobijo vsa gospodinjstva v občini Cerklje brezplačno. 
Sestavni del NOVIC IZPOD KRVAVCA je tudi Uradni  
vestnik občine Cerklje in je uradno glasilo za objavo 
sprejetih aktov občinskega sveta in občinske uprave 
Občine Cerklje na Gorenjskem. 
Občina Cerklje na Gorenjskem, Trg Davorina Jenka 13, 4207 Cerklje na Gorenjskem
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Aktualno

NOVICE IZPOD KRVAVCA

Svatnar, d. o. o.
Sidraž 6, Cerklje
G: 041/897-021
T/F: 04/25-21-324
E: gr.svatnar@gmail.com

www.svatnar.si

 izkopi, prevozi    zidarstvo    tesarstvo  
 krovstvo    kleparstvo    urejanje okolic, dvorišč 

 suhomontažni sistemi (Knauf)    adaptacije

Martin BOLKA s.p.
Trata pri Velesovem 22, 4207 Cerklje

Tel.: 04/ 25 22 089, GSM: 031/ 648 611
www.mizarstvobolka.wordpress.com, E- mail:martin.bolka@siol.net

KMETIJA GOLC
Spodnji Brnik 40
4207 Cerklje

Za vas smo pridelali
DOMAČI ČESEN

Naročila zbiramo na:
gsm: 041 201 802, 051 312 514
vrtnicenterjagoda@gmail.com

VABILO
Občina Cerklje na Gorenjskem 

vas vljudno vabi na kulturno-zabavno prireditev

A PRIDEŠ … NA NAJ PRIDELEK 2013?
v soboto, 12. oktobra 2013, ob 18. uri

v Kulturnem hramu Ignacija Borštnika, Cerklje

Za naj pridelek se bodo potegovali pridelovalci buč, 
korenja, rdeče in krmilne pese, krompirja, nadzemne in 

podzemne kolerabe ter zelja. 

Najtežji, najlepši, največji … pridelek  
v posamezni kategoriji bo prejel praktično nagrado. 

Na prireditvi bodo v okviru projekta  
»Moja dežela – lepa in gostoljubna« podeljena tudi

OBČINSKA PRIZNANJA za najlepše urejene
vasi, ulice, kmetije ter objekte

v kategorijah stanovanjski, poslovni in turistični objekt. 

OBVESTILO
Vse občane Občine Cerklje na Gorenjskem obveščamo, da smo v dogovoru 
z Občino Cerklje s 1. 10. 2013 spremenili uradne ure Krajevnega urada 
Cerklje, in sicer: 
– vsak ponedeljek od 7.30 do 11. ure in od 12. do 15. ure in
– vsak četrtek od 13.30 do 16.30. 

Upravna enota Kranj za vas na sedežu KU Cerklje izvaja naslednje storitve:
–  sprejem vloge za izdajo novih osebnih dokumentov kot tudi podaljšanje 

obstoječih osebnih dokumentov (osebne izkaznice, potne listine);
– upravne overitve – overitve podpisa in kopij;
– izdaja zemljiškoknjižnih in geodetskih izpiskov; 
– sprejem vlog za izdajo spletnih digitalnih potrdil;
– sestava smrtovnic;
– sprejem vlog za izdajo izpiskov iz matičnega registra in matičnih knjig;
– prijava stalnega in začasnega prebivališča;
– izdaja potrdil iz registra stalnega prebivalstva;
– izdaja potrdil o gospodinjski skupnosti;
– overitve knjige gostov;
– sprejem vlog za namestnika nosilca kmetijskega gospodarstva in 
–  sprejem vlog za izdajo novih vozniških dovoljenj,  

in sicer za slovenske državljane.

Poleg navedenega lahko na KU prejmete tudi vloge za:
– nabavo orožja in izdajo orožne listine;
– dovoljenje za izvedbo javne prireditve;
–  registracijo društva, spremembe zakonitega zastopnika društva, 

sedeža društva in temeljnega akta;
–  predlog za uvedbo postopka ugotavljanja stalnega prebivališča 

posameznika in
– dovoljenje za prostovoljno pobiranje prispevkov.

Ker je eden od osnovnih ciljev, ki jih zasleduje Upravne enota Kranj,  
zadovoljstvo strank, vas vabimo, da storitve upravne enote uporabljate v 
čim večjem številu.

Za vse informacije o delu KU Cerklje vam je v času uradnih ur na voljo 
uslužbenka ga. Veronika Mušič, tel. št. 04/25 29 740.

UPRAVNA ENOTA KRANJ

Od 16. ure dalje bo pred Kulturnim  
hramom Ignacija Borštnika potekala 
predstavitev domačih kulturnih, 
športnih društev ter ekoloških kmetij. 

        Vljudno vabljeni!
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Nagrajenci

NOVICE IZPOD KRVAVCA

Velika plaketa
Veliko plaketo Občine Cerklje na Gorenj-

skem prejme Franc Kropivnik z Zgornjega 
Brnika za njegovo dolgoletno prizadevanje 
na področju gasilstva, nesebično pomoč ter 
aktivno vlogo pri medsebojnem povezovanju 
ljudi znotraj lokalne skupnosti.  

Njegov prispevek k razvoju PGD Zgornji 
Brnik je vzor mlajšim generacijam. Pod nje-
govim vodstvom je gasilsko društvo doseglo 
velik gospodarski in tehnični napredek. V 
letošnjem letu s člani društva uspešno vodi 
gradnjo novega gasilnega doma na Zgornjem 
Brniku. V letih 2002 do 2010 se je s svojim 
kooperativnim sodelovanjem kot član občin-
skega sveta zavzemal za razvoj in napredek 
občine na vseh področjih. Po zaključenih 
mandatih v občinskem svetu kot predsednik 
vaške skupnosti Zgornji Brnik še vedno ak-
tivno sodeluje z občino pri razvoju, urejeno-
sti in drugih družbenih dejavnostih v vasi 
Zgornji Brnik. 

Predlagatelj: župan Franc Čebulj

Mala plaketa
Malo plaketo Občine Cerklje na Gorenj-

skem prejme Družinski in mladinski center 
Cerklje z vodjo Natašo Urh in prostovoljci 
programa Oratorij za dolgoletno delovanje 
DMC Cerklje, ki združuje preko 120 prosto-
voljcev.

Prostovoljci izvajajo številne programe, 
delavnice in srečanja, ki imajo izjemen 
pomen za aktivno in koristno preživljanje 
prostega časa otrok, mladine in odraslih. 
Ponuja tudi program za starejše v obliki 
medgeneracijskih druženj. Spodbuja prave 
vrednote, prostovoljstvo, medsebojno po-
moč in druženje v zdravem okolju. Prosto-
voljcem, ki izvajajo program Oratorija, pa 
za njihovo dolgoletno prostovoljno organi-
ziranje Oratorijev in njihov trud pri pove-
zovanju mladih in odraslih ter spodbujanje 
prostovoljstva med mladimi.

Predlagatelja: Marko Bolka  in Nina Ve-
selinović

Nagrada
Enkratno denarno nagrado Občine Cerklje 

na Gorenjskem prejme Daniela Močnik iz 
Cerkelj, upokojena profesorica/učiteljica, 
predsednica Sveta javnega sklada za kultur-
ne dejavnosti Republike Slovenije – enota 
Kranj, predsednica Unesco kluba Cerklje ter 
vodja šahovskega krožka v osnovni šoli in 
sekcije Bralni študijski krožek Liberius.

Poseben pečat je pustila osnovni šoli kot 
dolgoletna urednica glasila Odmevi izpod 
Krvavca in zagovornica kulturne dediščine 
domačega okolja. Kot predsednica Unesco 
kluba Cerklje je pripravila številne priredi-
tve na etnološkem, glasbenem, likovnem in 
scensko-glasbenem področju, na katerih so 
sodelovali priznani domači in tuji ustvarjal-
ci in skupine ter so bile odmevne tudi izven 

občine Cerklje. V preteklem letu se je s pod-
poro Ministrstva za izobraževanje, znanost, 
kulturo in šport usposobila za sodelovanje v 
projektu Sodelujem Skupaj Integrativno na 
področju kulture (program Dvig zaposljivo-
sti ranljivih družbenih skupin na področju 
kulture in podpora njihovi socialni vključe-
nosti). Daniela Močnik s svojimi dejanji in 
delom daje velik pomen k razvoju kulture v 
občini Cerklje na Gorenjskem. 

Predlagatelj: Anton Sedej

Priznanja
Priznanje Občine Cerklje na Gorenjskem 

prejme Jože Teran iz Poženika za dolgoletno 
članstvo in sodelovanje v moškem zboru Da-
vorina Jenka. Kot velik ljubitelj petja in naro-
dnozabavne glasbe je s svojim prostovoljnim 
delom soustvarjal pogoje za zborovsko petje 
in se tudi sicer zavzemal za napredek na kul-
turnem področju. Nepogrešljiv je v dramski 
skupini Pod stražo, preizkusil se je tudi kot 
gledališki igralec kulturnega društva Davo-
rin Jenko Cerklje, dejaven je tudi v vaški sku-
pnosti Poženik in se vsestransko prizadeva 
za napredek v družbeni skupnosti.

Predlagatelj: Kulturno društvo Davorin 
Jenko

Priznanje Občine Cerklje na Gorenjskem 
prejme Dragica Kropivnik z Zgornjega 
Brnika za dolgoletno humanitarno dejanje 
prostovoljnega darovanja krvi in s tem spod-
bujanje krvodajalstva in prostovoljstva. Dra-
gica Kropivnik je kri darovala že 72-krat in 
se redno vključuje v krvodajalske akcije.

Predlagatelj: Krajevna organizacija Rde-
čega križa Cerklje

Priznanje Občine Cerklje na Gorenjskem 
prejme Marija Vidali iz Grada za dolgoletno 
prostovoljno delovanje na področju pomoči 
starejšim in bolnim občanom. Je vodja in ko-
ordinatorka skupine za združenje - Zimzelen. 
Aktivna je v programu Starejši za starejše, v 
Unesco klubu Cerklje, bralnem študijskem 
krožku Liberius, je ustanovna članica dru-
štva za zdravo življenje Svetlin. Stike z ob-
čani je ohranjala tudi preko prostovoljstva v 
Domu starejših občanov v Preddvoru, kjer je 
bila enajst let vodja skupine starejših za sa-
mopomoč Z roko v roki. S svojim pristopom 
in energijo vpliva na krepitev medsebojnih 
odnosov, pomoči in zaupanja v pravičnost in 
dobroto.

Predlagatelj: Društvo upokojencev Cerklje

Priznanje Občine Cerklje na Gorenjskem 
prejme Ivan Kepic iz Cerkelj. Že v mladih le-
tih je aktivno sodeloval pri splošno družbeno 
koristnih delih na področju naše občine. Bil 
je član prvotne godbe na pihala in organiza-
tor razstave cvetja, lovstva in čebelarstva, ki 
je občino Cerklje promovirala tudi v tujini. Je 
tudi častni član lovske družine Cerklje, član 
AMD Cerklje ter član Društva obrtnikov in 

podjetnikov Cerklje. Komisija predlaga, da 
Ivan Kepic prejme priznanje občine Cerklje 
na Gorenjskem kot dolgoletni podjetnik in 
obrtnik, ki je s svojim delovanjem vidno pri-
pomogel k razvoju občine ter družbe.

Predlagatelj: Društvo obrtnikov in podje-
tnikov Cerklje

Priznanje Občine Cerklje na Gorenjskem 
prejme Andreja Jagodic iz Cerkelj za iz-
jemne rezultate na področju rekreativnega 
cestnega in maratonskega ženskega kole-
sarstva v zadnjih letih. Športne okvire je 
presegla s humanitarnim delovanjem, saj je 
na Dirki okrog Slovenije zbirala pomoč za 
družino, mamici z dvema otrokoma. Njeni 
športni uspehi predstavljajo tudi promoci-
jo Občine Cerklje, spodbujajo k zdravemu 
načinu življenja, predanosti in vztrajnosti 
pri delu.

Predlagatelj: Marko Bolka

Spominske plakete
Komisija za nagrade in priznanja je obrav-

navala tudi ostale prejete predloge in predla-
gala županu, da jim podeli spominsko plake-
to Občine Cerklje na Gorenjskem. 

Spominsko plaketo Občine Cerklje na 
Gorenjskem prejme ob 15-letnici delovanja 
Moto klub Kevder iz Cerkelj in Janez Sajo-
vic, predsednik Moto kluba Kevder Cerklje. 
Motoristični klub združuje člane, predane 
motorizmu, ki nekaterim pomeni način ži-
vljenja, drugim pa aktivnega preživljanja 
prostega časa. Motoristični klub združuje 
motoriste, tako občane naše občine kot čla-
ne iz širše okolice (Šenčur, Kranj …). Člani 
Moto kluba Kevder na motorističnih sreča-
njih po Sloveniji in v tujini predstavljajo in 
promovirajo občino Cerklje na Gorenjskem.

Predlagatelj: Marko Bolka

Spominsko plaketo Občine Cerklje na Go-
renjskem prejme Ekipa članov A Fantastič-
nih 9 pri PGD Zalog pri Cerkljah za viden 
uspeh na državnem tekmovanju, za dosežen 
rezultat na gasilski olimpijadi in za njihovo 
srčno delo v dobro skupnosti. Ekipa A je 
steber operativnega delovanja v PGD Zalog. 
Svoje obilno znanje nesebično prenašajo na 
mlade rodove, so najvidnejši organizatorji 
tradicionalnega Zavoškega bala in so vedno 
pripravljeni delovati v dobro širše skupnosti.

Predlagatelj: Miro Janežič

Spominsko plaketo Občine Cerklje na Go-
renjskem prejmeta Jure Kepic, član PGD 
Zalog pri Cerkljah, in Bogdan Kouter, 
član PGD Zalog pri Cerkljah, za vestno in 
zanesljivo vzdrževanje gasilske opreme, za 
skrbno urejanje notranjosti in zunanjosti ga-
silskega doma, za aktivnost pri operativnih 
akcijah ter za njun prispevek v humanitarnih 
aktivnostih.   

Predlagatelj: Miro Janežič

Občinski nagrajenci v letu 2013



Veliko elementov in materiala, iz katerih je sestavljena bela tehnika, 
gospodinjski aparati in ostala električna in elektronska oprema se la-
hko predela. Obenem pogosto vsebujejo nevarne snovi. Če z njimi 
ne ravnamo pravilno, lahko škodujejo okolju in ogrozijo naše 
zdravje. Tako na primer hladilno zamrzovalni aparati vsebujejo pline 
in olja, ki ob nepravilnem ravnanju onesnažujejo naše okolje z izpusti 
le-teh v zrak, tla ... Varčne sijalke vsebujejo manjše količine živega 
srebra, ki se ob nepravilnem zbiranju, transportu in obdelavi izloči v 
okolje. 
Zato je pomembno, da s temi odpadki ravnamo pravilno. Pomembno 
je, da stare aparate oddamo na pravo mesto nepoškodovane in z 
neodstranjenimi komponentami. 

Odpadno električno in elektronsko opremo, sijalke (t. i. E-od-
padke) in baterije nikakor ne smemo odložiti v zabojnik za 
mešane komunalne odpadke ali poleg njega niti ne v zabojnik 
za odpadno embalažo. Te odpadke pravilno odložimo tako, da jih 
pripeljemo v zbirni center za ločeno zbiranje odpadkov Cerk-
lje. Dodatna možnost je, da ob nakupu nove opreme staro oddamo 
trgovcu. Namreč, skladno z zakonodajo sta trgovec ali proizvajalec 
od kupca nove opreme dolžna sprejeti staro. 

Ne pozabite, da je najboljši odpadek tisti, ki sploh ne nastane, zato 
uporabno opremo lahko prodate ali podarite tistemu, ki jo potrebuje.

Ker se zavedamo pomembnosti ločenega zbiranja odpadkov, bomo 
v sodelovanju z družbo ZEOS, pooblaščeno za ravnanje z električno 
in elektronsko opremo, organizirali nagradno akcijo zbiranja odpad-
nih električnih in elektronskih aparatov, sijalk (t.i. E-odpadkov) in od-
padnih baterij. Akcija pod imenom »E-ODPADKE LOČUJ IN OKOLJE 
VARUJ« bo potekala tudi na območju občine Cerklje, in sicer v času 
od 9. do 26. septembra 2013. 
Vsi, ki boste v času akcije v zbirnem centru za ločeno zbiranje odpad-
kov Cerklje oddali E-odpadek ali odpadno baterijo, boste lahko iz-
polnili kupon in sodelovali v nagradnem žrebanju za nov HLADILNIK 
GORENJE. Odpadke lahko v zbirnem centru oddate v času odprtja 
centra, ob petkih med 13. in 18. uro ter ob sobotah med 8. in 13. uro.

V času akcije bo ZEOS v vozilu, imenovanem E-transformer, predstavil 
pomembnost pravilnega ravnanja z elektronskimi in električnimi od-
padki in odpadnimi baterijami. S predstavitvenim vozilom bodo 16. 
septembra 2013 obiskali tudi občino Cerklje, in sicer na parkirišču 
pred gasilskim domom (Cesta v Polico), med 10. in 17. uro.          

V vozilu E-transformer boste lahko oddali E-odpadke in baterije ter 
izpolnili kupon za sodelovanje pri nagradnem žrebanju. Ogledali si 
boste lahko razstavljene velike in male gospodinjske aparate, mobilne 
telefone, LCD TV in ostalo opremo, ki opozarja na okolju in zdravju 
škodljive snovi in pomembnosti pravilnega ravnanja. 

Akcijo bomo zaključili z žrebanjem nagrad 26. septembra 2013 v 
času odprtja zbirnega centra Zarica v Kranju, med 17. in 19. uro.

Prispevajte k čistejšemu okolju tudi VI!

 

Čisto je lepo.
KOMUNALA KRANJ d.o.o., UL. MIRKA VADNOVA 1, KRANJ

Med odpadno električno in elektronsko opremo sodijo veliki  
gospodinjski aparati (hladilniki, zamrzovalniki, pralni in pomivalni 
stroji, sušilniki oblačil, štedilniki, električni kuhalniki, električne go-
rilne plošče, mikrovalovne pečice, električni radiatorji, električni ven-
tilatorji, klimatske naprave …), mali gospodinjski aparati (sesalniki, 
šivalni stroji, likalniki, pekači in naprave za cvrtje, mlinčki za kavo, 
avtomati za kavo, električni noži, naprave za sušenje las, ščetkanje 
zob, britje, masiranje in drugi aparati za nego telesa, budilke, 
zapestne ure in naprave za merjenje, prikazovanje ali evidenti-
ranje časa tehtnice …), računalniška oprema (osebni računalniki, 
prenosniki, tiskalniške enote, žepni in namizni kalkulatorji, brezžični 
in mobilni telefoni …), oprema za zabavno elektroniko (radijski in 
televizijski sprejemniki, videokamere, videorekorderji, DVD pred-
vajalniki, glasbeni stolpi, avdioojačevalniki, glasbeni instrumenti 
…), svetilke za fluorescentne sijalke razen svetilke v gospodinjstvih, 
paličaste in kompaktne fluorescentne sijalke …), električna in elek-
tronska orodja (vrtalniki, žage, oprema za obdelavo lesa, kovine 
in drugih materialov, orodja za zabijanje žebljev ali pritrjevanje z 
vijaki, orodja za košnjo …), igrače, oprema za prosti čas in šport z 
električnimi ali elektronskimi sestavnimi deli …

Ste zamenjali gospodinjske aparate v kuhinji, 
računalniško opremo, sijalko ali baterijo?

Pravilno ravnanje z odpadno električno in elektronsko opremo je zakon.
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Turizem

NOVICE IZPOD KRVAVCA

V prvi polovici julija je v okviru akcije Moja 
dežela – lepa in gostoljubna tudi v občini Cer-
klje ponovno potekalo ocenjevanje vasi, ulic 
in objektov. Komisija, ki jo po sklepu župana 
sestavljajo Anton Kopitar, Andreja Eržen in 
Anita Oman, je obiskala vse vasi in kraje v 
občini. »Opazili smo, da je po balkonih za-

sajenih vedno več gorenjskih nageljnov, kar 
nas res veseli, tudi sicer se večina zelo trudi z 
urejanjem svoje okolice. Imeli smo kar težko 
delo, saj si veliko objektov zasluži nagrado. 
Smo se pa letos prvič odločili objaviti tudi 
tiste črne točke, ki kazijo našo okolico. Pri 
večini je potrebne le nekaj dobre volje, da se 

okolica pospravi,« je povedala Andreja Eržen, 
župan Franc Čebulj pa dodaja: »Upajmo, da se 
boste na spodnjih fotografijah prepoznali in 
da bodo podobe že kmalu precej drugačne.« 
Nagrade za urejenost bodo sicer podelili 12. 
oktobra na prireditvi Naj pridelek. 

Jasna Paladin 

V občini tudi črne točke



7

Krvodajalci

NOVICE IZPOD KRVAVCA

Da ne bo predolgega čakanja, 
smo pripravili razpored odvze-
ma po vaseh:
-   ob 7. uri: Poženik, Šmartno, 

Pšata, Štefanja Gora,
 -   ob 8. uri: Cerklje, Vasca, Spo-

dnji Brnik, Vopovlje,
-   ob 9. uri: Zalog, Lahovče, Gli-

nje, Cerkljanska Dobrava,
-   ob 10. uri: Zgornji Brnik, Pše-

nična Polica, Šenturška Gora, 
Apno, Ravne, Sidraž, Sveti 
Lenart,

-   ob 11. uri: Grad, Dvorje, Am-
brož, Stiška vas,

-   ob 12. uri: Velesovo, Adergas, 
Praprotna Polica, Trata in Če-
šnjevek.
Pred akcijo boste dobili na dom 

še vabilo, ki ga zaposleni lahko 
pokažete delodajalcu. Udele-
žencem krvodajalske akcije po 
zakonu še vedno pripada prost 
plačan dan. S seboj prinesite 

krvodajalsko izkaznico in oseb-
ni dokument s fotografijo. Ob 
vpisu ne pozabite opozoriti na 
morebitne spremembe v naslo-
vu, priimku in zaposlitvi. Pred 
odvzemom krvi vas bodo zdrav-
niško pregledali. Pred prihodom 
na odvzem zajtrkujte. Priporoča-
mo čaj, kruh z marmelado, sadje 
in podobno. Prosimo, da na dan 
odvzema ne jeste nič mastnega in 
ne pijete mleka. Kri darujejo lah-
ko vsi zdravi občani od 18. do 65. 
leta, ženske na vsake štiri, moški 
na tri mesece.

Na odvzem krvi vabimo čim 
več občanov. Tudi novi krvoda-
jalci so dobrodošli, da se pridru-
žijo nekaj stotim občanom, ki že 
darujejo kri vsako leto, nekateri 
tudi večkrat.

Tudi letos  bomo v soboto, 21. 
septembra, od 7. do 11. ure v pro-
storih Občine Cerklje organizira-

li meritve krvnega tlaka, sladkor-
ja in holesterola v krvi. Da bodo 
rezultati meritev točni, pridite na 
meritve tešč, vzemite le zdravila, 
ki jih jemljete zjutraj. Kakor ve-

dno, se tudi za te meritve prijavite 
po telefonu: 04 25 22 436 ali po 
e-pošti: rkcerklje1@gmail.com.

Vid Močnik, 
predsednik RK Cerklje

Krvodajalska akcija in meritve
Rdeči križ Cerklje bo tudi v letošnjem letu organiziral krvodajalsko akcijo. Odvzem krvi bo  

v Športni dvorani v Cerkljah v sredo, 25. septembra, od 7. do 13. ure.

Ksenija Verbič, s.p., Stara c. 33, Cerklje
GSM: 041/673-766, 041/708-504

 Prodaja:
EKo ČESEN
VLoŽENI EKo FEFEroNI 
VLoŽENa EKo rdEČa PESa
VLoŽENE KUMarICE
doMaČa  MarMELada
doMaČI GoSTI SoK

Prodaja na domu (sadje in zelenjava) in tržnicah na Jesenicah,  
Kamniku in v Kranju - Primskovo (Domača vas). 

PRAL NI CA PE RI LA
Pa vec Slav ka, s. p.

Ul. 4. Ok to bra 4, 4207 Cer klje na Go renj skem
GSM: 041 603 082

Sprejemamooblačilazakemičnočiščenje.
Peremotudiodeje,gostinskoperiloinvsevrstezaves.

Pranjeterlikanjesrajcinbluzza1EUR.

TRGOVINA
Z NOVIMI IN RABLJENIMI AVTODELI
AVTOKLEPARSTVO

Dvorje 93, 4207 CERKLJE

GSM: 041/331 396

Tel./fax: 04/25 26 750

se priporoča

MILAN KRNIČAR s.p

TRGOVINA
Z NOVIMI IN RABLJENIMI AVTODELI
AVTOKLEPARSTVO

Dvorje 93, 4207 CERKLJE

GSM: 041/331 396

Tel./fax: 04/25 26 750

se priporoča

MILAN KRNIČAR s.p

C    ŽO

/
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Semenj na rokovo

NOVICE IZPOD KRVAVCA

Šestnajsti avgust je bil kot eden od štirih se-
manjih dni v Cerkljah z listino avstrijskega 
cesarja Franca Jožefa I. prvič določen že leta 
1849, in čeprav je sejem sredi minulega stoletja 
povsem zamrl, so imele Cerklje 16., predvsem 
pa 17. avgusta spet nekaj sejemskega pridiha.

Na letos novi lokaciji pred športno dvorano je 
svoje stojnice postavilo 22 razstavljavcev iz do-
mače in okoliških občin. Obiskovalci so lahko 
kupili med in medene izdelke, vezenine, gline-
ne izdelke, pletenine in mnogo drugega, lahko 
pa so si ogledali tudi delo rezbarja, likovnikov 
… Popoldne so dogajanje s svojim nastopom 
popestrili mladi glasbeniki KD Godba Cer-
klje, v spominskem parku je svoja dela razsta-
vil Avgust Starovašnik iz Društva likovnikov 
Cerklje, v Zavodu za turizem pa so pripravili 
vodene oglede turističnih znamenitosti z lokal-
nim turističnim vodnikom. 

Vrhunec dogajanja je bil rezultat uspešnega 
sodelovanja članov Unesco kluba in KD Fol-
klora Cerklje. Slednji so sejem namreč sklenili 
obogatiti s folklornim festival Zapojem, zau-
kam, dekleta zasukam, ki naj bi postal tradi-
cionalen in po načrtih folklornikov vsako leto 
bogatejši. Domača folklorna skupina je v goste 
letos privabila skupine iz Grobelj, Komende, 
Naklega in Šenčurja. Plesalci so se najprej 
predstavili na povorki od kmetijske zadruge 
do spominskega parka, nato pa še s plesi in 
kostumi, ki dokazujejo, da je folklorna dejav-
nost na območju med Kamnikom in Kranjem 
precej razvita. Poleg plesalcev so se predstavili 
tudi ljudski godci Cerkljanski gavnarji in pev-
ke ljudskih pesmi Taščice. Člani KD Folklora 
Cerklje so se letos prvič znašli v vlogi organi-
zatorjev tako obsežne folklorne prireditve na 
prostem. Doslej so sicer v dvorani že petkrat 
uspešno pripravili Večer folklore, ki bo letos 

5. oktobra na vrsti že šestič. Čez dve leti bodo 
praznovali prvo desetletnico delovanja. Največ 
se posvečajo gorenjskim plesom, zadnja leta 
pa tudi štajerskim in prekmurskim. Kot so se 
lahko prepričali obiskovalci festivala, njihova 
garderoba vsebuje tri vrste kostumov – cer-
kljansko, gorenjsko in prekmursko nošo. Nji-
hova povprečna starost je 64 let, a energije jim 
ne manjka – vsako leto se namreč naučijo po 
en nov splet, tako da bodo ob desetletnici lahko 
uresničili svoj cilj – deset spletov za deset let.

Organizatorji letošnjega Semnja na rokovo in 
folklornega festivala so dokazali, da se lahko 

predstavljanje ljudskega izročila in sejemsko 
dejavnost lepo poveže, zato podobno prireditev 
lahko pričakujemo tudi prihodnje leto.

Sicer pa se je sejem uradno začel v petek, 16. 
avgusta, z odprtjem razstave Daniele in Štefa-
na Močnika v Petrovčevi hiši z naslovom Ko 
iz domače kuhinje zadiši. S pomočjo Janeza 
Sušnika, Marine Vidali, Mateja Trobevška in 
Tomaža Bolke sta razstavila stare gospodinjske 
pripomočke in kuhinjsko opremo. Razstavo so 
sprva nameravala zapreti po tednu dni, a so 
ogled zaradi velikega zanimanja podaljšali do 
5. septembra. Jasna Paladin

Rokov sejem in folklora 
Letošnji že 4. Semenj na rokovo se je z enodnevne prireditve razvil v dvodnevno, članom Unesco kluba Cerklje 

pa so se pri organizaciji pridružili še KD Folklora Cerklje, Zavod za turizem Cerklje in občina.

Udeleženci folklornega festivala so se obiskovalcem predstavili tudi na povorki skozi kraj.

MIHA GRO ŠELJ
Tel.: 04 25 22 574, fax: 04 25 25 859

GSM: 041 672 - 057

KLJU ČAV NI ČAR SKE STO RIT VE
4207 Cer klje, Po že nik 14a

d.o.o

servis viličarjev in traktorjev
Simon Zupanec s.p.

Ulica Antona Kodra 8, 4207 Cerklje

Tel., fax: 04 25 21 615, GSM: 031 648 917,E-mail:serviltra@gmail.com

Jerovšek Primož, s.p. 

Lahovče 9, 4207 Cerklje
tel./fax: 04/25 22 000

SIMONSODNIK,s.p.
Faks:04/2521090,GSM:031760594,www.sodnik.si

Zalog55,4207CerkljenaGorenjskem

70 let
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Aktualno

NOVICE IZPOD KRVAVCA

1.000 EUR  
POPUSTA 

OB ZAMENJAVI STARO ZA NOVO

Gasilci iz občine Cerklje so pristopili k 
pilotskemu projektu učinkovitejše upora-
be avtomatskih eksternih defibrilatorjev 
(AED) z namenom reševanja življenj. Do-
govor o aktiviranju enot za zaščito, reše-
vanje in pomoč z območja občine Cerklje 
na Gorenjskem so podpisali predstavniki 
Občine Cerklje, kranjske izpostave Upra-
ve RS za zaščito in reševanje, Zdravstve-
nega doma Kranj, občinske civilne zašči-
te, Gasilske zveze Cerklje ter PGD Cerklje 
in Štefanja Gora. Podpisniki ugotavljajo, 
da je na območju občine nameščeno do-
ločeno število AED, ki pa so v praksi zelo 
redko uporabljeni in torej ostajajo neiz-
koriščeni tudi v primerih, ko bi njihova 
uporaba lahko rešila človeško življenje. 
S sistemsko ureditvijo bi tako brez večjih 
stroškov na lokacijah, ki so bolj oddaljena 
od nujne medicinske pomoči, lahko reši-
li življenja. Po potrebi bodo z namenom 
izvajanja oživljanja in uporabe AED tako 
aktivirani tudi gasilci PGD Cerklje in 
PGD Štefanja Gora. J. P.

Defibrilatorji rešujejo 
življenja

Tudi letos poleti na Policijskem okolišu v 
Cerkljah nisem beležil hujših kršitev. Bilo je 
celo nasprotno, saj sem stike in sodelovanje z 
občani močno okrepil ter tako preventivno pre-
prečeval negativna dogajanja. Vendar ob hvali 
pozitivne korelacije ne gre prezreti splošnega 
dogajanja posameznikov. Ob tem opažam, da 
posameznim težko dopovem, kje so meje var-
nega obnašanja v cestnem prometu. Hitrost in 
alkohol voznikov sta še vedno močno prisotna 
v poletnih mesecih. Tolerance ob kršitvah, ki 
so vzrok za hujše nesreče, ni! 

Vsak začetek je težak, zato se moramo skupaj 
zavedati, da je tako tudi za naše prvošolce. Raz-
igrani, nepazljivi v pričakovanju vsega dobre-
ga niso pozorni na udeležence v prometu. Zato 
opozarjam vse tiste, ki s težavo vozijo počasi, 
da jih bo čakalo negativno presenečenje. Nad-
zor prometa se bo vršil hkrati z večjim številom 
patrulj in s civilnimi vozili. Tudi za prvošolce 
bomo pripravili predavanja in praktični prikaz 
varne hoje in pravilnega obnašanja ob cesti, za 
kar bom poskrbel sam. V nadaljevanju šolskega 
leta bom pod svoje okrilje vzel tudi višje razre-
de z namenom izobraževanja in predstavitve 
negativnih okoliščin iz vsakdanjega življenja 
(vandalizem, prepovedane substance itd.). 

Iz vidika prometne varnosti imamo policisti 
v prihodnjih mesecih nalogo, da odkrijemo 
lastnike tistih kmetijskih zemljišč, kjer je vi-
dljivost na cesti zaradi previsokega posevka 
na polju močno zmanjšana. Pri svojem delu 
policisti namreč opažamo, da posamezniki se-
jejo pridelke povsem do roba ceste oz. vse do 
neutrjene bankine. Zakon o cestah določa, da 
je prepovedano orati na razdalji manj kot štiri 
metre od roba cestnega sveta v pravokotni sme-
ri na cesto ali na razdalji manj kot en meter od 
roba cestnega sveta vzporedno s cesto. Cestni 
svet znaša dva metra od roba bankine. Globa 
za posameznika znaša 1000 evrov, za pravno 
osebo 4000 evrov, za odgovorno osebo podjetja 
pa prav tako 1000 evrov. 

V času praznovanja občinskega praznika že-
lim vsem občanom in občankam, v imenu ko-
lektiva Policijske postaje Kranj, čim več lepih 
trenutkov. In ne pozabite, praznik je zaradi vas 
in ne obratno - iskrene čestitke.

Robert Šebenik, vodja policijskega okoliša

Nadzor prometa bo povečan
Počitnic je konec in razigrani otroci niso pozorni na udeležence v prometu, 

zato bodimo nanje še posebej pozorni.

      NIMATE ČASA ZA LIKANJE?   

  10 EUR NA KošARo,   

  prevoz v občinah šenčur in Cerklje  

  BREZPLAČEN.  

 Pokličite 040 502 318 ali pišite info@likalnica.si, www.likalnica.si     
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Simbioza - vseslovenski prostovoljski 
projekt, ki na temelju medgeneracijske-
ga sodelovanja in prostovoljstva dviguje 
raven računalniške pismenosti starejših, 
bo letos potekal med 21. in 25. oktobrom 
2013, ponovno tudi ob podpori Občine 
Cerklje na Gorenjskem. Vsi, ki bi se radi 
udeležili brezplačnih računalniških teča-
jev, se lahko prijavite v TIC Cerklje. Tečaji 
bodo po predhodnem dogovoru in načrtu 
izobraževanj potekali v prostorih OŠ Da-
vorina Jenka Cerklje. J. P.

Simbioza povezuje  
tudi letos



Nagradno žrebanje za:
• ogled nogometne tekme kluba Real Madrid 
    in obisk Madrida za 2 osebi
• družinski vikend paket v Madridu
• skleni prek spleta ali mobilnika in 
    zadeni iPhone 5 16GB!
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NEZGODNO ZAVAROVANJE 
OTROK IN ŠOLSKE MLADINE 2013 / 2014 

ogled nogometne tekme kluba Real Madrid 

skleni prek spleta ali mobilnika in 

ogled nogometne tekme kluba Real Madrid ogled nogometne tekme kluba Real Madrid 

Darilo ob sklenitvi

Arbore  um
VOLČJI POTOK

Vsi, ki boste sklenili nezgodno zavarovanje, prejmete še posebno darilo: 5 
čebulic, iz katerih bodo zrasli prekrasni tulipani iz Arboretuma Volčji Potok.

Z 10% popustom  
za člane kluba  
ugodnosti AS.

Ste že poskrbeli za nezgodno  
zavarovanje vaših otrok? 
Kakšno varnost otrokom ponuja 
nezgodno zavarovanje, sklenje-
no pri zavarovalni dru žbi Adria-
tic Slovenica? 
Zelo pomembno je, da nezgodno 
zavarovanje za predšolske otro-
ke, učence, dijake in študente 
krije vse vrste nezgod, ne glede 
na to, kje je do nezgode prišlo: v 
šoli, doma, v tujini ..., in velja vse 
šolsko leto, tudi med počitnicami, 
24 ur na dan. Vsi pa dobro vemo, 
da so otroci nepredvidljivi in razi-
granost se lahko že v nasled njem 
trenutku spremeni v podrsano ko-
leno ali resnejšo poškodbo, kjer 
je potrebna bolnišnična oskrba. V 
Adriaticu Slovenici smo ponosni, 
da svojim zavarovancem lahko 
ponudimo bogat izbor kritij, ki so 
že všteta v pakete zavarovanj.

Kaj vse je vključeno v vašo po-
nudbo?
Možnih imamo več ponudb, z raz-
lično višino premije in temu prila-
gojenimi različnimi kritji in višino 
zavarovalnih vsot. Zavarovanja 
vključujejo: izplačilo ob stoodsto-

tni trajni invalidnosti, dnevno na-
domestilo v bolnišnici ali doma, 
mesečno izplačilo zaradi nezgo-
de, zlom kosti zaradi nezgode, 
opekline zaradi nezgode, dijaki in 
študenti pa imajo vključeno tudi 
izgubo življenja zaradi nezgode.

Imate kakšne posebne ugo dnosti 
za otroke, zavarovane pri vas?
Seveda smo se tudi letos zelo 
potrudili in oblikovali kakovostno 
zavarovanje za ugodno ceno. Ob 
tem pa je treba poudariti še popu-
ste za člane AS kluba ugodnosti, 
žrebanja za bogate nagrade, kot 
so ogled nogometne tekme Real 
Madrida ali vikend paket v Madri-
du, 30-odstotni popust za družine 
s tremi ali več otroki, 25-odstotni 
popust za sklenitev celoletnega 
družinskega zavarovanja Tujina 
AS in še bi lahko naštevala … Naj 
poudarim tudi možnost sklenitve 
dolgoročnega nezgod nega zava-
rovanja za otroke, ki ima še več 
prednosti in ugodnosti. Ocenju-
jem, da je naša ponudba ta trenu-
tek najboljša na trgu. 

Zavarovalna zastopnica Simona Vene, 
telefon: 070 221 150
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7.

Na podlagi 29 člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS št. 94/07), 
29. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št.: 11/11-UPB4, 14/13) 
in 93. člena Statuta Občine Cerklje na Gorenjskem (Uradni vestnik Občine 
Cerklje na Gorenjskem, št.: 3/2010) je Občinski svet Občine Cerklje na Go-
renjskem na 17. redni seji dne, 4. 9. 2013 sprejel

ODLOK O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O PRORAČUNU 
OBČINE CERKLJE NA GORENJSKEM ZA LETO 2013

1. člen
V 2. členu Odloka o proračunu Občine Cerklje na Gorenjskem za leto 2013 
(Uradni vestnik Občine Cerklje na Gorenjskem št. 4/2012, 2/2013) se splo-
šni del proračuna na ravni podskupin kontov določi v naslednjih zneskih:

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV  

Skupina/podskupina kontov v EUR

 I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74) 7.627.876
 TEKOČI PRIHODKI (70+71) 6.413.811
70 DAVČNI PRIHODKI 4.853.993
 700 Davki na dohodek in dobiček 4.165.075
 703 Davki na premoženje 451.787
 704 Domači davki na blago in storitve 237.131
71 NEDAVČNI PRIHODKI 1.559.818
 710 Udeležba na dobičku 
 in dohodki od premoženja 317.734
 711 Takse in pristojbine 2.560
 712 Denarne kazni  33.480
 713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 18.320
 714 Drugi nedavčni prihodki 1.187.724
72 KAPITALSKI PRIHODKI 165.417
 720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev 417
 722 Prihodki od prodaje zemljišč 
 in nematerialnega premoženja 165.000
74 TRANSFERNI PRIHODKI 1.048.648
 740 Transferni prihodki iz drugih 
 javnofinančnih institucij 367.509
 741 Prejeta sredstva iz državnega proračuna 
 iz sredstev proračuna Evropske unije 681.139
 II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43) 8.482.141
40 TEKOČI ODHODKI 1.949.852

 400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 273.696
 401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost  43.851
 402 Izdatki za blago in storitve 1.559.005
 409 Rezerve 73.300
41 TEKOČI TRANSFERI 1.902.257
 410 Subvencije 126.873
 411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 1.089.820
 412 Transferi neprofitnim organizacijam 
 in ustanovam 227.874
 413 Drugi tekoči domači transferi 457.690
42 INVESTICIJSKI ODHODKI 4.210.446
 420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 4.210.446
43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 419.586
 431 Investicijski transferi pravnim in 
 fizičnim osebam, ki niso proračunski uporabniki 146.000
 432 Investicijski transferi proračunskim 
 uporabnikom 273.586
 III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK  
 (PRORAČUNSKI PRIMANJKLJAJ) (I.-II.) -854.265

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB  

Skupina/Podskupina kontov   

 IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL 
 IN KAPITALSKIH DELEŽEV (750+751+752) 3.324
75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL 3.324
 750 Prejeta vračila danih posojil  3.324
 V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE 
 KAPITALSKIH DELEŽEV (440+441+442+443) 2.300.000
44 DANA POSOJILA IN POVEČANJE 
 KAPITALSKIH DELEŽEV 2.300.000
 441 Povečanje kapitalskih deležev 
 in finančnih naložb 2.300.000
 VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA  
 IN SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV (IV.-V.) -2.296.676

C.  RAČUN FINANCIRANJA  

Skupina/Podskupina kontov  

 VII. ZADOLŽEVANJE (500) 0
50 ZADOLŽEVANJE 0
 500 Domače zadolževanje 0
 VIII. ODPLAČILA DOLGA (550) 0
55 ODPLAČILA DOLGA 0
 550 Odplačila domačega dolga 0
 IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV 
 NA RAČUNIH (I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.) -3.150.941
 X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.) 0
  XI. NETO FINANCIRANJE (VI+VII.-VIII.-IX.) 854.265

2. člen
Po uveljavitvi Odloka o spremembah in dopolnitvah odloka o proračunu Občine 
Cerklje na Gorenjskem je osnova za prerazporejanje pravic porabe sprejeti Odlok 
o spremembah in dopolnitvah odloka o proračunu Občine Cerklje na Gorenjskem.

3. člen
Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o proračunu občine Cerklje na Go-
renjskem za leto 2013 začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
Občine Cerklje na Gorenjskem. Posebni del proračuna in načrt razvojnih pro-
gramov se objavita na spletni strani občine.

Številka: 032-06/2010-116
Cerklje, dne 4. 9. 2013
      
 Župan 
  Franc Čebulj, l. r.

V S E B I N A
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8.

Na podlagi 21. in 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 
94/07 – uradno prečiščeno besedilo ZLS-UPB2, 76/08 ZLS-O, 79/09 ZLS 
–P in 84/2010 ZLS - R), 149. člena Zakona o varstvu okolja (Uradni list RS, št. 
39/2006-UPB1, 70/2008 ZVO - 1B, 108/2009 ZVO - 1C, 48/2012 ZVO – 
1D in 57/2012 ZVO – 1E), 3. in 17. člena Zakona o prekrških (Uradni list RS, št. 
29/2011 – uradno prečiščeno besedilo ZP 1 –UPB8 in 21/2013 ZP 1H), 3., 4. 
in 7. člena Zakona o gospodarskih javnih službah (Uradni list RS, št. 32/1993, 
30/1998 – ZZLPPO, 127/06 – ZJZP in 38/2010-ZUKN in 57/2011), določil 
Pravilnika o nalogah, ki se izvajajo v okviru obvezne občinske gospodarske javne 
službe odvajanja in čiščenja komunalne odpadne in padavinske vode (Uradni list 
RS, št. 109/07 in 33/08), določil Uredbe o emisiji snovi in toplote pri odvajanju 
odpadnih vod v vode in javno kanalizacijo (Uradni list RS, št. 47/05, 45/07 in 
64/2012), določil Uredbe o emisiji snovi pri odvajanju odpadne vode iz malih 
komunalnih čistilnih naprav (Uradni list RS, št. 98/07), 3. člena Odloka o gospo-
darskih javnih službah Občine Cerklje na Gorenjskem (Uradni vestnik Občine 
Cerklje na Gorenjskem št. 1/2008) ter 7., 75., 78. in 80. člena Statuta Občine 
Cerklje na Gorenjskem (Uradni vestnik Občine Cerklje na Gorenjskem št. 1/99, 
1/01, 3/02, 4/03, 2/07, 3/2010) je Občinski svet Občine Cerklje na Gorenj-
skem na 17. redni seji dne 04.09.2013 sprejel
 

O D L O K 
o spremembah in dopolnitvah Odloka o odvajanju  

in čiščenju komunalne odpadne ter padavinske vode  
na območju Občine Cerklje na Gorenjskem

1. člen
V Odloku o odvajanju in čiščenju komunalne odpadne ter padavinske vode 
na območju občine Cerklje na Gorenjskem (Uradni vestnik Občine Cerklje na 
Gorenjskem, št. 4/2008) se besedilo 1. člena spremeni tako, da se glasi:

»S tem odlokom se ureja način opravljanja obvezne občinske gospodarske javne 
službe odvajanja in čiščenja komunalne odpadne in padavinske vode na obmo-
čju občine Cerklje na Gorenjskem. Z odlokom se ureja način opravljanja obvezne 
občinske gospodarske javne službe čiščenja komunalne odpadne in padavinske 
vode za aglomeracije, vezane na ČN Češnjevek (Velesovo – ID 3959, Trata pri 
Velesovem – ID 3960, Praprotna Polica – ID 3949 in Češnjevek – ID 3961, 
3962). V vseh ostalih aglomeracijah v občini Cerklje na Gorenjskem se ureja 
način opravljanja obvezne občinske gospodarske javne službe čiščenja komu-
nalne odpadne in padavinske vode po Odloku o čiščenju komunalnih odpadnih 
in padavinskih voda (Uradni vestnik Občine Cerklje na Gorenjskem, št. 3, 2013).

Odlok določa:
 1. Splošne določbe
 2. Zasnove opravljanja javne službe
 3. Pogoje za opravljanje storitev gospodarske javne službe 
 4. Obveznosti izvajalca
 5. Obveznosti in pravice uporabnikov
 6. Vire financiranja javne službe
 7. Nadzor
 8. Določbe o sankcijah
 9. Prehodne in končne določbe.«

2. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Občine Cer-
klje na Gorenjskem.

Št.: 032-06/2010-117
V Cerkljah, dne 4. 9.2013
 Občina Cerklje na Gorenjskem
  Župan 
  Franc Čebulj, l. r.

9.
        
Na podlagi 21. člena Zakona o lokalni samoupravi (Ur. l. RS, št. 94/2007-
UPB2, 76/2008, 79/2009, 51/2010), 149. člena Zakona o varstvu okolja 
(Ur. l. RS, št. 39/2006-UPB1, 49/2006-ZMetD, 66/2006 Odl. US: U-I-
51/06-10, 33/2007-ZPNačrt, 57/2008-ZFO-1A, 70/2008, 108/2009), 
7. člena Zakona o gospodarskih javnih službah (Ur. l. RS, št. 32/1993, 
30/1998-ZZLPPO, 127/2006-ZJZP, 38/2010-ZUKN), 3. in 17. člena Zakona 
o prekrških (29/2011-UPB8, 43/2011 Odl. US: U-I-166/10-8, 21/2013) in 
84. ter 86. člena Statuta Občine Cerklje na Gorenjskem (Uradni vestnik Ob-
čine Cerklje na Gorenjskem, št. 3/2010) je Občinski svet Občine Cerklje na 
Gorenjskem na svoji 17. redni seji dne 4. 9. 2013 sprejel

ODLOK
O ČIŠČENJU KOMUNALNIH ODPADNIH IN PADAVINSKIH VODA

 I. SPLOŠNE DOLOČBE

1. člen
 (namen)

S tem odlokom se ureja obveznost čiščenja ter način obračunavanja in plače-
vanja storitve čiščenja komunalnih odpadnih in padavinskih voda, ki se zbirajo 
na čistilni napravi za Občine Domžale, Kamnik, Mengeš, Komenda, Trzin 
in Cerklje na Gorenjskem (v nadaljevanju občine), ki so uporabnice storitve 
čiščenja na Centralni čistilni napravi Domžale – Kamnik.

2. člen
 (temeljno načelo)

Vsakdo, ki ima na območju občin vir onesnaževanja odpadne vode, je dolžan 
odpadno vodo očistiti na čistilni napravi, razen če parametri onesnaženosti 
odpadne vode dosegajo vse kriterije za neposredni izpust v okolje.

Čiščenje komunalne odpadne in padavinske vode se izvaja kot gospodarska 
javna služba v javnem podjetju. Izvajalec gospodarske javne službe je Javno 
podjetje Centralna čistilna naprava Domžale – Kamnik d.o.o., Domžale (v 
nadaljevanju: izvajalec).

Izvajalec gospodarske javne službe je dolžan v čiščenje prevzeti komunalno 
odpadno in padavinsko vodo ter odpadne vode in gošče iz pretočnih in ne-
pretočnih greznic, ki so po vsebnosti enake komunalni odpadni vodi.

3. člen
 (pojmi)

Posamezni izrazi, uporabljeni v tem odloku, imajo naslednji pomen:

Odpadna voda je voda, ki se po uporabi ali kot posledica padavin onesnažena 
odvaja v vode neposredno ali po kanalizaciji. Odpadna voda je lahko komunal-
na odpadna voda ali padavinska odpadna voda.

Komunalna odpadna voda je voda, ki nastaja v bivalnem okolju gospo-
dinjstev zaradi rabe vode v sanitarnih prostorih, pri kuhanju, pranju in drugih 
gospodinjskih opravilih. Komunalna odpadna voda je tudi voda, ki nastaja v 
stavbah v javni rabi ali pri kakršnikoli dejavnosti, če je po nastanku in sestavi po-
dobna vodi po uporabi v gospodinjstvu. Komunalna odpadna voda je tudi od-
padna voda, ki nastaja kot industrijska odpadna voda v proizvodnji ali storitveni 
ali drugi dejavnosti ali mešanica te odpadne vode s komunalno ali padavinsko 
odpadno vodo, če je po naravi ali sestavi podobna odpadni vodi po uporabi 
v gospodinjstvu, njen povprečni dnevni pretok ne presega 15 m3/dan, njena 
letna količina ne presega 4.000 m3, obremenjevanje okolja zaradi njenega 
odvajanja ne presega 50 PE in pri kateri za nobeno od nevarnih snovi letna 
količina ne presega količine nevarnih snovi, določene s predpisom države.

Padavinska odpadna voda je voda, ki kot posledica meteorskih padavin od-
teka onesnažena iz utrjenih, tlakovanih ali z drugim materialom prekritih površin 
v vode ali se odvaja v javno kanalizacijo.

Vir onesnaževanja je objekt, naprava ali zemljišče, kjer nastaja odpadna 
voda, ki se odvaja v kanalizacijo, neposredno v vode ali v greznico.

Čistilna naprava je naprava za obdelavo odpadne vode, ki zmanjšuje ali od-
pravlja njeno onesnaženost.

Kanalizacija so javni objekti in naprave za zbiranje in odvajanje odpadne vode 
do čistilne naprave.

Ostali izrazi, uporabljeni v tem odloku, imajo enak pomen, ko je določen v 
predpisih, ki urejajo emisije snovi in toplote pri odvajanju odpadnih vod iz virov 
onesnaževanja, ter predpisih, ki urejajo obratovalni monitoring odpadnih vod.

4. člen
 (uporabniki)

Uporabniki storitev čiščenja komunalnih odpadnih in padavinskih voda ter zave-
zanci za plačilo storitev gospodarske javne službe (v nadaljevanju: uporabniki) 
iz 2. člena tega odloka so:

a)  gospodinjstva in skupnosti etažnih lastnikov v večstanovanjskih in poslovnih 
objektih na območju občin, ki so priključeni oziroma imajo možnost priklju-
čitve na javno kanalizacijo;

b)  pravne osebe in gospodarski ter negospodarski subjekti, ki pri opravljanju 
svoje dejavnosti proizvajajo komunalno odpadno ali padavinsko vodo;

c)  subjekti iz točk a ter b tega člena, ki dovažajo komunalne odpadne vode 
neposredno izvajalcu.



Spoštovane občanke in občani!
Ob praznovanju občinskega praznika vas vljudno vabimo, da se udeležite prireditev in osrednje 
slovesnosti s podelitvijo občinskih priznanj, ki bo v petek, 27. septembra 2013, ob 19. uri,  
v Kulturnem hramu Ignacija Borštnika v Cerkljah na Gorenjskem.

Župan Franc Čebulj

PROGRAM PRIREDITEV OB OBČINSKEM PRAZNIKU 2013
  

SOBOTA, 31. avgusta
20.00 Igra na prostem SLEHERNIK; pred cerkvijo Marijinega oznanjenja v Adergasu, organizator  
Kulturno umetniško društvo Pod Lipo Adergas
Ponovitve: 1. september, 6. september in 7. september ob 20.00

NEDELJA, 1. septembra
17.00 Mednarodna košarkarska tekma člani Krvavec Meteor : Suduva-Mantinga Marijampole (Litva); 
Večnamenska športna dvorana Cerklje, organizator Športno društvo Krvavec

SREDA, 4. septembra
8.00 –12.00 Ocenjevanje slovenskega medu; mala sejna soba Občine Cerklje na Gorenjskem, 
organizator Čebelarsko društvo Cerklje

SOBOTA, 7. septembra
8.00 Pohod po Poti spomina in tovarištva z Bča prek Davovca na planino Jezerca
11.00 Spominska svečanost ob spominu na pohod 2. grupe odredov iz Dolenjske na Štajersko  
Planina Jezerca-Krvavec, zasaditev breze v spomin na komandanta Franca Rozmana-Staneta, organizator 
Občinska organizacija Združenja borcev za vrednote NOB Cerklje na Gorenjskem
11.00 Srečanje in podelitev priznanj prostovoljcem Območnega združenja Rdečega križa Kranj; 
Štefanja Gora, od 10.00 dalje bo organiziran prevoz s spodnje postaje žičnice Krvavec do turistične 
kmetije Pri Mežnarju na Štefanji Gori, organizator Območno združenje Rdečega križa Kranj in Klub mladih 
OZRK Kranj

OBČINA CERKLJE NA GORENJSKEM
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NEDELJA, 8. septembra
9.00 –12.00 Trening spretnostne vožnje pred Osnovno šolo Davorina Jenka Cerklje, organizator Avto 
moto društvo Cerklje
11.00 Oslovska dirka na Krvavcu, pred Turistično kmetijo Viženčar, organizator Pašna skupnost Kriška planina
15.00  Slovesna procesija s kipom  Marije do cerkve sv. Marjete na Trati; ob 850-letnici župnije Velesovo, 
organizator Župnija Velesovo

PETEK, 13. septembra in  SOBOTA, 14. septembra
57. državno tekmovanje oračev Slovenije v Lahovčah, organizator Zveza za tehnično kulturo Slovenije

SOBOTA, 14. septembra
18.00 Mednarodna košarkarska tekma člani ČEŠNAR KRVAVEC : TORNADO KAUNAS (LITVA); 
Večnamenska športna dvorana Cerklje, organizator Športno društvo Krvavec
20.00 Gasilska veselica z Ansamblom Franca Miheliča; Nogometni center Velesovo, organizator  
Prostovoljno gasilsko društvo Štefanja Gora

NEDELJA, 15. septembra
10.00 Tradicionalni nogometni turnir BOSE NOGE; Nogometni center Velesovo, organizator  
Nogometni klub Velesovo
13.00  Turnir v malem nogometu;  igrišče v Adergasu
15.00  Turnir v metu trojk;  igrišče v Adergasu
15.00 Tradicionalni odbojkarski turnir moških in ženskih ekip na peščenem igrišču; peščeno igrišče 
Adergas. V primeru slabega vremena bo tekma v Večnamenski športni dvorani v Cerkljah,  
organizator Športno društvo Adergas
18.00 Rokometna tekma mladinci, 1. krog DP med RK DAMAHAUS CERKLJE : RD JADRAN 2009 HK; 
Večnamenska športna dvorana Cerklje, organizator Rokometni klub Damahaus Cerklje

PONEDELJEK, 16. septembra – ČETRTEK, 19. septembra
15.00–18.00 Vpis abonmajev Nasmejmo se; Petrovčeva hiša, organizator Kulturno društvo Češnjica 
Železniki in Občina Cerklje na Gorenjskem

ČETRTEK, 19. septembra
18.00 Odprtje razstave čipk in klekljanih izdelkov članic Kluba klekljaric Lastovke Cerklje; Galerija 
Petrovčeva hiša, Cerklje. Razstava bo odprta do 26. septembra 2013.  Organizator Klub klekljaric Lastovke Cerklje

PETEK, 20. septembra
13.00 Podelitev naziva Naj kulturna šola leta 2013; Kulturni hram Ignacija Borštnika Cerklje,  
organizator Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

SOBOTA, 21. septembra
7.00 –11.00 Preventivne meritve krvnega tlaka, sladkorja in holesterola v krvi; mala sejna soba Občine 
Cerklje na Gorenjskem, organizator Krajevna organizacija Rdečega križa Cerklje
8.00 Memorial v spomin na umrle balinarje, sodelujejo štiri ekipe, dve ekipi iz Cerkelj ter ekipa  
Komende in Šenčurja, balinišče Pod Jenkovo lipo v Dvorjah, organizator Društvo upokojencev Cerklje
10.00 Nordijska hoja s Tadejo Brankovič Likozar; zbirno mesto pred Petrovčevo hišo, smer Dvorje–
Grad–Cerklje, organizator Tadeja Brankovič Šport
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10.00 Košarkarski turnir kadetskih ekip, Krvavec Botana, Elektro GP in Jesenice; Večnamenska športna 
dvorana Cerklje, organizator Športno društvo Krvavec

15.00 Članski rokometni turnir; Večnamenska športna dvorana Cerklje, organizator Rokometni klub 
Damahaus Cerklje

NEDELJA, 22. septembra
10.00 Košarkarski turnir pionirskih ekip, Europcar Krvavec, Lastovka Radomlje in Radovljica;
Večnamenska športna dvorana Cerklje, organizator Športno društvo Krvavec

SREDA, 25. septembra
7.00 –13.00 Krvodajalska akcija z odvzemom krvi; Večnamenska športna dvorana Cerklje, organizator 
Krajevna organizacija Rdečega križa Cerklje

ČETRTEK, 26. septembra
19.00 Odprtje letne razstave Društva likovnikov Cerklje; Župnijska dvorana Cerklje, 
organizator Društvo likovnikov Cerklje. Razstava bo odprta do nedelje 29. septembra.

PETEK, 27. septembra
19.00 OSREDNJA OBČINSKA SLOVESNOST s podelitvijo občinskih priznanj
Kulturni hram Ignacija Borštnika Cerklje
19.00 Razstava mašnih bukvic; Cerkev Marijinega oznanjenja Adergas, organizator Kulturno umetniško 
društvo Pod Lipo Adergas

SOBOTA, 28. septembra
19.00 Dnevi evropske kulturne dediščine 2013, Ženska v umetnosti, ob 180. obletnici rojstva  
Josipine Urbančič Turnograjske; Kulturni hram Ignacija Borštnika Cerklje, organizator Unesco klub Cerklje

ROKOMETNI DAN V CERKLJAH
10.00 Rokometna tekma kadeti, 3. krog DP med RK DAMAHAUS CERKLJE : RK RADOVLJICA
15.00 Veteranski rokometni turnir 50+
19.00 Članska rokometna tekma 1.B DRL 1. krog med RK DAMAHAUS CERKLJE : RK DOL TKI HRASTNIK; 
Večnamenska športna dvorana Cerklje, organizator Rokometni klub Damahaus Cerklje

NEDELJA, 29. septembra

10.00 Košarkarski turnir mlajši U12, Krvavec Tonač, Radovljica, Šenčur GGD in najmlajši pionirji, U10, 
Cisterna Krvavec, Komenda in Šenčur GGD; Večnamenska športna dvorana Cerklje, organizator Športno 
društvo Krvavec
18.00 Koncert klasične glasbe; župnijska cerkev sv. Urha na Šenturški Gori,  
organizator Kulturno društvo Šenturška Gora
18.00 Prireditev ob 50-letnici Športnega društva Adergas; Kulturna dvorana Adergas, organizator 
Športno društvo Adergas
18.00 Mladinska rokometna tekma, 3. krog DP med RK DAMAHAUS CERKLJE : RK ISTRABENZ PLINI 
IZOLA; Večnamenska športna dvorana Cerklje, organizator Rokometni klub Damahaus Cerklje
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ČETRTEK, 3. oktobra

16.00 Spomin na umorjene in padle; »Avžekarjeva domačija« Sidraž, organizator Občinska organizacija 
Združenja borcev za vrednote NOB Cerklje na Gorenjskem

PETEK, 4. oktobra

17.00 Zaključna podelitev priznanj iz naslova ocenjevanja medu; Kulturni hram Ignacija Borštnika 
Cerklje, organizator Čebelarsko društvo Cerklje
19.30 Košarkarski turnir »vzhod-zahod«; Večnamenska športna dvorana Cerklje, organizator Športno 
društvo Krvavec

SOBOTA, 5. oktobra

8.00 –14.00 Dan odprtih vrat PGD Velesovo s pregledom gasilnih aparatov; Gasilski dom Velesovo, 
organizator Prostovoljno gasilsko društvo Velesovo
19.00 Tradicionalni 6. Večer folklore; Kulturni hram Ignacija Borštnika Cerklje, organizator Kulturno 
društvo Folklora Cerklje

NEDELJA, 6. oktobra

9.00 Lovsko strelsko tekmovanje; Lovski dom na Štefanji Gori, organizator Lovska družina Krvavec

SOBOTA, 12. oktobra

18.00 A prideš na … naj pridelek 2013 s podelitvijo občinskih priznanj najlepše urejenim vasem, 
ulicam in objektom v letu 2013; Kulturni hram Ignacija Borštnika Cerklje, organizator Občina Cerklje na 
Gorenjskem, Zavod za turizem Cerklje

ČETRTEK, 17. oktobra

18.00 Predstavitev ALTA – varna naložba; velika sejna soba Občine Cerklje na Gorenjskem, organizator 
Skupina Alta
20.00 TO IMAMO V DRUŽINI, zdravniška komedija Gledališča Toneta Čufarja Jesenice. Prva predstava 
gledališkega abonmaja NASMEJMO SE! Pet predstav, pet večerov smeha in dobrega počutja v dobri 
družbi, ki se bodo do meseca marca 2014 odvile v Kulturnem hramu Ignacija Borštnika v Cerkljah, organi-
zator Kulturno društvo Češnjica Železniki in Občina Cerklje na Gorenjskem

PETEK, 25. oktobra

19. 00 Glasbeni večer – Družina poje; Kulturna dvorana Adergas, organizator Kulturno umetniško 
društvo Pod lipo Adergas

SOBOTA, 26. oktobra

19.00 Slovenec moj zapoj z menoj; Kulturni hram Ignacija Borštnika Cerklje; organizator Kulturno 
umetniško društvo Davorin Jenko Cerklje 

           VLJUDNO VABLJENI!
Več informacij: www.cerklje.si in www.tic-cerklje.si
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II. OBVEZNOSTI UPORABNIKA IN IZVAJALCA GOSPODARSKE JAVNE 
SLUŽBE

5. člen
 (obveznosti uporabnika)

Obveznosti uporabnika so:
-  odvajanje komunalnih odpadnih voda v sistem čiščenja komunalnih odpadnih 

in padavinskih voda;
-  skrb za vse interne merilne naprave in kanalizacijske objekte do vstopa v 

javno kanalizacijo;
-   izvajanje vseh potrebnih ukrepov za preprečitev škode;
-  da ne uporablja substanc, ki so kvarne za proces čiščenja ali povzročajo 

toksičnost blata ali zaviranje biološkega procesa.

Uporabnik ne sme spuščati odpadne vode v sistem čiščenja brez vednosti 
upravljavcev kanalizacije, mimo merilnih mest ali nepooblaščeno posegati v 
merilne naprave.

6. člen
(obveznosti izvajalca gospodarske javne službe)

Obveznosti izvajalca gospodarske javne službe so:
-  sprejemanje komunalne odpadne in padavinske vode v čiščenje;
-  čiščenje komunalne odpadne in padavinske vode do predpisane kvalitete za 

izpust v vodotok za tiste parametre, za katere je čistilna naprava projektirana 
in tehnološko opremljena;

-  prevzem blata iz malih čistilnih naprav in greznic;
-  občasno preverjanje in kontroliranje kvalitete odpadnih voda, izvajanje kontro-

le vzdrževanja merilnih mest;
-  neprekinjeno delovanje oz. obratovanje;
-  izvajanje razvojnega programa gospodarske javne službe;
-  skrb za pravilnost in ažurnost evidenc uporabnikov;
-  obveščanje pristojnih organov o poslovanju čistilne naprave ter komuniciranje 

z okoljsko javnostjo v smislu dobrih sosedskih odnosov in varstva okolja;
-  zaračunavanje storitev uporabnikom v skladu z veljavnim cenikom.

III. MERJENJE KOLIČIN ODPADNIH VODA

7. člen
 (komunalne odpadne vode)

Meritve količin komunalnih odpadnih voda se opravljajo neposredno ali posre-
dno in so ena izmed osnov za obračun storitve. 

Posredno se merijo količine komunalnih odpadnih voda na osnovi meritev po-
rabljene pitne vode iz javnih vodovodov ali meritve porabe vode iz lastnih zajetij.

Neposredni način meritve količin komunalnih odpadnih voda je možen, če ima 
uporabnik nameščeno merilno napravo za merjenje količine odpadne vode ozi-
roma v primeru dovoza odpadne voda na čistilno napravo.

IV. CENA IN OBRAČUN STROŠKOV ČIŠČENJA ODPADNIH VODA

8. člen
 (izračun stroškov čiščenja komunalne odpadne vode)

Stroški čiščenja komunalnih odpadnih voda se izračunajo po naslednji formuli:

S
k = Vk × Ck

Sk ............ stroški čiščenja komunalnih odpadnih voda (EUR)
Vk ............ volumen komunalnih odpadnih voda (m3)
Ck ............  cena čiščenja komunalnih odpadnih voda, ki so odvedene v javno 

kanalizacijsko omrežje(EUR/m3)

9. člen
(izračun stroškov čiščenja grezničnih gošč iz pretočnih greznic)

Stroški čiščenja grezničnih gošč iz pretočnih greznic se izračunajo po nasle-
dnji formuli:

S
gp = Vgp × Cgp

Sgp stroški čiščenja grezničnih gošč iz pretočnih greznic (EUR)
Vgp volumen grezničnih gošč iz pretočnih greznic (m3)
Cgp cena čiščenja grezničnih gošč iz pretočnih greznic (EUR/m3)

10. člen
(izračun stroškov čiščenja grezničnih gošč iz nepretočnih greznic)

Stroški čiščenja grezničnih gošč iz nepretočnih greznic se izračunajo po 
naslednji formuli:

S
gn = Vgn × Cgn

Sgn stroški čiščenja grezničnih gošč iz nepretočnih greznic (EUR)
Vgn volumen grezničnih gošč iz nepretočnih greznic (m3)
Cgn cena čiščenja grezničnih gošč iz nepretočnih greznic (EUR/m3)

11. člen
 (cena storitev)

Ceno čiščenja odpadnih voda ter ostalih storitev, povezanih z izvajanjem obve-
zne gospodarske javne službe, določa skupni organ občin. 

Cenik izvajanja gospodarske javne službe čiščenja komunalnih odpadnih in 
padavinskih voda se objavi v uradnem glasilu občin.

12. člen
 (obračun stroškov)

Uporabniki, priključeni na javno kanalizacijo, ki se zaključuje s čistilno napravo, 
plačujejo stroške čiščenja komunalnih odpadnih in padavinskih voda v skladu 
s tem odlokom.

Uporabniku, ki spušča odpadno vodo v sistem čiščenja brez vednosti upravljav-
ca kanalizacije, zaračuna izvajalec gospodarske javne službe čiščenje komu-
nalne odpadne in padavinske vode za zadnjih 12 mesecev. Količina komunalne 
odpadne in padavinske vode je enaka količini porabljene pitne vode, če tega 
podatka ni, pa povprečna letna poraba pitne vode v občini na gospodinjstvo.

13. člen
 (račun)

Uporabniki plačujejo čiščenje komunalnih odpadnih in padavinskih voda na 
podlagi izstavljenega računa izvajalca. Uporabnik mora plačati račun najkasne-
je v 15 dneh po njegovi izstavitvi. 

V primeru, da uporabnik ne poravna računa za čiščenje odpadnih voda v roku 
15 dni od izstavitve računa, ga je izvajalec dolžan opomniti. V opominu mu 
mora določiti dodaten 15-dnevni rok plačila in opozoriti uporabnika na posle-
dice, če ga ne poravna. 

Če uporabnik tudi po dodatnem roku za plačilo računa ne poravna, se mu pre-
kine odvod odpadne vode. Prekinitev odvoda odpadne vode izvede upravljavec 
kanalizacije na obrazloženo pisno zahtevo izvajalca gospodarske javne službe. 

14. člen
 (ugovor)

Uporabnik, ki mu je bil izstavljen račun, lahko v 15 dneh po prejemu računa 
vloži pisni ugovor izvajalcu, če meni, da mu stroški čiščenja odpadnih voda 
niso pravilno izračunani.

Izvajalec je dolžan na ugovor uporabnika pisno odgovoriti v 15 dneh.

Ugovor ne zadrži plačila računa.

V kolikor je ugovor utemeljen, je izvajalec gospodarske javne službe za prese-
žek plačila dolžan uporabniku znižati račun ob naslednjem obračunu.

V. INDUSTRIJSKE ODPADNE VODE

15. člen
 (pogodba)

Imetniki virov onesnaženja z industrijsko odpadno vodo morajo z izvajalcem 
skleniti posebno pogodbo.

Upravljavec javnega kanalizacijskega omrežja lahko izvede priklop vira 
onesnaženja z industrijsko odpadno vodo le na podlagi izrecnega naročila 
izvajalca gospodarske javne službe.

Imetniku vira onesnaženja z industrijsko odpadno vodo brez sklenjene pogodbe 
se prekine dobava vode ali pa se ga izključi iz sistema odvajanja odpadnih voda.

VI. SKUPNI ORGAN OBČIN 

16. člen
 (namen ustanovitve)

Za usklajevanje odločitev občin v zvezi z upravljanjem infrastrukturnih objektov, 
namenjenih za čiščenje odpadne vode ter za sprejem odločitev za zagotavlja-
nje gospodarske javne službe čiščenje komunalnih odpadnih in padavinskih 
voda (v nadaljevanju gospodarske javne službe) na območju občin, se ustanovi 
skupni organ občin.
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17. člen
 (sestava)

Skupni organ sestavljajo župani občin.

Sedež skupnega organa je na sedežu Občine Domžale, Ljubljanska cesta 69, 
Domžale.

Pečat skupnega organa predstavlja uradni pečat Občine Domžale. Pečat se 
uporablja na vseh aktih, ki jih sprejema skupni organ.

Skupni organ vodi župan občine Domžale.

Strokovno delo za skupni organ izvaja občinska uprava Občine Domžale.

18. člen
 (delo skupnega organa)

Delo skupnega organa je javno.

Skupni organ se sestaja na pobudo županov, občinskih svetov ali zakonitega 
zastopnika izvajalca gospodarske javne službe čiščenja komunalne odpadne 
ter padavinske vode. Taka pobuda mora biti obrazložena, predložen pa ji mora 
biti tudi predvideni dnevni red seje.

Sejo Skupnega organa skliče eden od županov. Župan, ki sklicuje sejo, mora 
poslati vabilo za sejo najmanj 3 dni pred dnevom, določenim za sejo.

Skupni organ odloča na sejah, lahko pa odloča tudi korespondenčno. Od-
ločitve Skupnega organa so za občine zavezujoče. Skupni organ sprejema 
odločitve iz svoje pristojnosti z večino glasov glede na število prebivalcev v 
posamezni občini. Za ugotavljanje števila prebivalcev v posamezni občini se 
uporablja zadnji objavljeni statistični podatek o številu prebivalcev v občinah. 

VII. NADZOR NAD UPORABNIKI

19. člen
 (nadzor)

Nadzor nad izvajanjem tega odloka opravljajo pristojne inšpekcijske službe, 
izvajalec gospodarske javne službe, upravljavci kanalizacije ter pristojni upravni 
organi občin.

Pristojen prekrškovni organ za izvajanje določb tega odloka je pristojna občin-
ska inšpekcijska služba.

20. člen
 (kontrolne meritve)

Izvajalec gospodarske javne službe izvaja nadzor uporabnikov s kontrolnimi 
meritvami vsebnosti odpadne vode, ki jo imetnik vira onesnaženja odvaja v či-
ščenje, ter z odčitavanjem količine odpadne vode na merilcu pretoka. 

Izvajalec gospodarske javne službe ni dolžan predhodno obvestiti uporabnika 
o nameravanem nadzoru oziroma odvzemu vzorca ter odčitavanju stanja me-
rilca pretoka.

 

 VIII. EVIDENCE

21. člen
 (evidenca)

Izvajalec gospodarske javne službe lahko zbira in obdeluje osebne podatke, 
ki jih potrebuje za obračun in izterjavo čiščenja odpadne vode.

Evidenca obračuna in izterjave stroškov čiščenja odpadne vode vsebuje:
-  ime in priimek oziroma firmo uporabnika,
-  naslov uporabnika,
-  davčno številko,
-  datum priklopa na čistilno napravo,
-  datum odklopa iz čistilne naprave,
-  razlog odklopa,
-  datum ponovnega priklopa,
-  količino porabljene pitne vode oziroma odčitek merilca pretoka,
-  stanje terjatev.

Upravljavci kanalizacijskih omrežij v občinah morajo izvajalcu gospodarske 
javne službe najkasneje v treh mesecih po uveljavitvi tega odloka posredova-
ti seznam uporabnikov in druge podatke, ki so pomembni za nemoteno ter 
strokovno izvajanje storitev čiščenja komunalnih odpadnih in padavinskih voda. 

Upravljavci kanalizacijskih omrežij morajo takoj obvestiti izvajalca gospodarske 
javne službe o priklopu novih uporabnikov in drugih spremembah, pomembnih 
za izvajanje čiščenja komunalnih odpadnih in padavinskih voda.

Upravljavci kanalizacijskih omrežij morajo najmanj enkrat letno obvestiti izva-
jalca gospodarske javne službe o količini porabljene pitne vode posameznega 
uporabnika.

Odčitke porabe vode izvajajo upravljavci vodovodov.

 IX. KAZENSKE DOLOČBE

22. člen
(izvajalec gospodarske javne službe)

Z globo 1.400 EUR se kaznuje izvajalec gospodarske javne službe, če ne 
izpolnjuje svojih obveznosti iz 6. člena tega odloka.

Z globo 400 EUR se za prekršek iz prejšnjega odstavka tega člena kaznuje 
tudi odgovorna oseba izvajalca gospodarske javne službe.

23. člen
 (upravljavec kanalizacije)

Z globo 1.400 EUR se kaznuje upravljavec kanalizacije, če ne izpolnjuje 
svojih obveznosti iz: 
-  tretjega odstavka 13. člena tega odloka,
-  drugega ali tretjega odstavka 15. člena tega odloka,
-  drugega, tretjega ali četrtega odstavka 21. člena tega odloka.

Z globo 400 EUR se za prekršek iz prejšnjega odstavka tega člena kaznuje 
tudi odgovorna oseba upravljavca kanalizacije.

24. člen
 (uporabnik)

Z globo 1.400 EUR se kaznuje pravna oseba, samostojni podjetnik posame-
znik ali oseba, ki samostojno opravlja dejavnost:
-  če ravna v nasprotju s prvim odstavkom 2. člena tega odloka,
-  če ravna v nasprotju s 5. členom tega odloka,
-  če izvajalcu gospodarske javne službe preprečuje nadzor, ki je določen v 

20. členu tega odloka.

Z globo 400 EUR se kaznuje za prekršek iz prejšnjega odstavka tega člena 
tudi odgovorna oseba pravne osebe, samostojnega podjetnika posameznika 
oziroma osebe, ki samostojno opravlja dejavnost.

Z globo 400 EUR se kaznuje za prekršek iz prvega odstavka tega člena tudi 
posameznik.

VIII. PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE

25. člen
(prenehanje veljavnosti)

Z dnem uveljavitve tega odloka preneha veljati druga alinea tretjega odstavka 
9. člena Odloka o preoblikovanju Javnega podjetja Centralna čistilna naprava 
Domžale - Kamnik v družbo po zakonu o gospodarskih javnih službah (Uradni 
vestnik Občine Domžale št. 14/94 in 7/2002 oz. Uradni list RS, št. 54/94).

26. člen
(začetek veljavnosti)

Ta odlok sprejmejo v enakem besedilu Občine Domžale, Kamnik, Mengeš, 
Komenda, Trzin in Cerklje na Gorenjskem. 

Odlok se objavi v Uradnem listu RS oziroma v občinskih uradnih glasilih. Veljati 
začne osmi dan po objavi, uporabljati pa se začne osmi dan po zadnji uradni objavi. 

Številka: 032-06/2010-118
Cerklje na Gorenjskem, dne 4. 9. 2013 

 Občina Cerklje na Gorenjskem
                Župan
  Franc Čebulj, l.r.
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10.

V skladu z 11. členom Zakona o stvarnem premoženju države in samoupravnih 
lokalnih skupnosti (Ur. l. RS, št. 86/2010), Uredbo o stvarnem premoženju 
države in samoupravnih lokalnih skupnosti (Ur. l. RS, št. 34/2011) in 88. 
členom Statuta Občine Cerklje na Gorenjskem (Uradni vestnik Občine Cerklje 
na Gorenjskem, št. 3/2010) je občinski svet Občine Cerklje na Gorenjskem 
na 17. redni seji dne 4. 9. 2013 sprejel

Spremembe in dopolnitve
NAČRTA RAVNANJA Z NEPREMIČNIM PREMOŽENJEM

Občine Cerklje na Gorenjskem v letu 2013

1. člen

V 8. členu Načrta razpolaganja z nepremičnim premoženjem Občine Cerk-
lje na Gorenjskem za leto 2013 (Uradni vestnik Občine Cerklje na Goren-
jskem, št. 4/2012) se v drugem odstavku doda naslednji nepremičnini stvarno 
premoženje. 
Proda se naslednji nepremičnini stvarno premoženje Občine Cerklje na Gorenjskem:

1. parc. št. 31/7, 2109 k.o. Češnjevek (ID 6221551), travnik 95 m2,
2. parc. št. 1077, 2116 k.o. Spodnji Brnik (ID 1396357), pot 385 m2.

2. člen

Spremembe in dopolnitve Načrta ravnanja z nepremičnim premoženjem 
Občine Cerklje na Gorenjskem za leto 2013 se objavijo v Uradnem vestniku 
Občine Cerklje na Gorenjskem in začnejo veljati naslednji dan po objavi. 

Številka: 032-06/2010-119
Datum: 4. 9. 2013
     
    
 Občina Cerklje na Gorenjskem
                Župan
  Franc Čebulj, l.r.

11.

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 
– uradno prečiščeno besedilo, ZLS-UPB2 ter št. 27/08 in 76/08) in 7. člena 
Statuta Občine Cerklje na Gorenjskem (Uradni vestnik Občine Cerklje na 
Gorenjskem, št. 1/99, 01/01, 03/02, 4/03 in 2/07) je Občinski svet Občine 
Cerklje na Gorenjskem na svoji 17. redni seji dne 4. 9. 2013 sprejel naslednji 

S K L E P
o izvzemu iz javnega dobra

1.

Občinski svet Občine Cerklje na Gorenjskem je odločil, da se zemljišče s par-
celno številko:
- parc. št. 1077, 2116 k. o. Spodnji Brnik (ID 1396357), pot 385 m2.
 izvzame iz javnega dobra.

2.

Na nepremičnini iz 1. točke tega sklepa pridobi lastninsko pravico Občina 
Cerklje na Gorenjskem, matična številka: 5874670, Trg Davorina Jenka 13, 
4207 Cerklje na Gorenjskem.

3.

Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku Občine Cerklje na Gorenjskem in začne 
veljati naslednji dan po objavi. 

Številka: 032-06/2010-120
Datum: 4. 9. 2013
    
 Občin Cerklje na Gorenjskem
                Župan
 Franc Čebulj, l.r.

12.

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 
– uradno prečiščeno besedilo, ZLS-UPB2 ter št. 27/08, 76/08, 79/09 in 
51/10), 7. in 16. člena Statuta Občine Cerklje na Gorenjskem (Uradni list RS, 
št. 3/10), Sklepa o cenah najema Večnamenske športne dvorane, Nogomet-
nega centra Velesovo in prostorov v Osnovni šoli Cerklje in podružnični šoli v 
Zalogu (Uradni vestnik Občine Cerklje na Gor., št. 5/11 in 2/12) je Občinski 
svet Občine Cerklje na Gorenjskem na 17. redni seji dne 4. 9. 2013 sprejel 
naslednji

S K L E P
o spremembi Sklepa o cenah najema Večnamenske športne dvorane, 
Nogometnega centra Velesovo in prostorov v Osnovni šoli Cerklje in 

podružnični šoli v Zalogu

1. člen

V 1. členu Sklepa o cenah najema Večnamenske športne dvorane, Nogomet-
nega centra Velesovo in prostorov v Osnovni šoli Cerklje in podružnični šoli 
v Zalogu (Uradni vestnik Občine Cerklje na Gorenjskem, št. 5/11 in 2/12) 
se tabela, ki določa ceno najema v Nogometnem centru Velesovo, spremeni 
tako, da se glasi: 

Nogometni center Velesovo Domača društva* Ostali

Cena v EUR Cena v EUR

Zunanje veliko igrišče z naravno travo 
- tekma

30,00 100,00

Zunanje veliko igrišče z naravno travo - 
vadba na dan

10,00 100,00

Zunanje srednje igrišče z naravno travo 
- (tekma, vadba) uporaba razsvetljave se 
odčita po števcu - na dan

10,00 100,00

Zunanje malo igrišče z naravno travo -  
na dan

1,00 50,00

Zunanje asfaltno igrišče – na dan 5,00 50,00

V cenah najema so vključene sanitarije in garderobe.

  

*Domača društva so društva s sedežem v Občini Cerklje na Gorenjskem in 
so sofinancirana po veljavnem Pravilniku o sofinanciranju letnega programa 
športa v Občini Cerklje na Gorenjem.

Nogometni center Velesovo Domača društva  
in organizacije

Ostali

Cena v EUR Cena v EUR

Zunanje asfaltno igrišče v nekomercialni 
namen - na dan

500,00 1.500,00

Zunanje asfaltno igrišče v komercialni 
namen - na dan

800,00 2.000,00

Pod tabelo se doda nov odstavek, ki se glasi:

»V primeru najema zunanjih igrišč v nekomercialni ali komercialni namen niso 
vključene sanitarije in garderobe, le te zagotovi organizator prireditve«. 

2. člen

Ostale določbe sklepa ostanejo nespremenjene. 

3. člen

Ta sprememba sklepa začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vest-
niku Občine Cerklje na Gorenjskem. 

Št.: 032-06/2010-121      
V Cerkljah, dne 4. 9. 2013 
 Občina Cerklje na Gorenjskem 
  ŽUPAN
 Franc Čebulj l.r. 
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Šola
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Ulica 4. oktobra 1
4207 Cerklje

Tel.: 04/25 25 189
GSM: 031/641 335

ŠIVILJSTVO GRILC 

Šivanje po meri - vsa popravila oblačil.
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Ugodno vam ponujamo:
 vse vrste zemeljskih izkopov

 urejanje dvorišč
 urejanje zelenih površin in okolice

 manjša zaključna gradbena dela

Gradbene storitve Jure Grilc, s. p.
Apno 70, Cerklje na Gorenjskem 
T: 051/393 504  
E: jure.grilc@gmail.com

PRODAJA NOVIH IN RABLJENIH VOZIL

POOBLAŠČENI FIAT SERVIS

POPRAVILO VOZIL VSEH ZNAMK
KLEPARSTVO, LIČARSTVO, MEHANIKA, POLNJENJE

KLIM, OPTIKA, AVTOVLEKA, VULKANIZERSTVO

POGODBENO SODELOVANJE 
Z VSEMI ZAVAROVALNICAMI

- SKLEPANJE AVTOMOBILSKIH ZAVAROVANJ
- CENITVE AVTOMOBILSKIH ŠKOD

Andrej Ambrož s.p., 
Lahovče 40, 4207 Cerklje 

t: 04 252 90 50, 
e: info@ambroz.si

www.ambroz.si

Šolska stavba v Cerkljah je osnovnošolce letos pričakala odeta v grad-
bene odre. »Obnova starega dela šole v Cerkljah in Podružnične šole 
Zalog je bila v pogovorih med občino in vodstvom šole prisotna že nekaj 
let, saj smo zaradi slabih oken in tako rekoč nikakršne izolacije stavbe 
porabili veliko kurilnega olja in s tem tudi veliko denarja. Šola v Cerkljah 
bo v tem letu opremljena z novimi okni, obe šoli odeti v 15 cm debelo 
»odejo«, ustrezno izolirani tudi na podstrehi ter do oktobra 2014, vsaj 
tako je zapisano v razpisni dokumentaciji, opremljeni s toplotno črpal-
ko,« nam je povedala ravnateljica Damijana Božič Močnik in dodala, da 
bo nekaj novosti učence in učitelje pričakalo tudi v učilnicah. Šola je z 
novim šolskim letom namreč še bolje kot prejšnja leta opremljena z raču-
nalniško opremo - vsi razredi imajo računalnik s projektorjem, športni 
pedagogi bodo športno vzgojni karton vodili preko tabličnih računalni-
kov, prehajajo tudi na elektronsko vodenje dokumentacije.

V javnem zavodu, ki poleg šole zajema tudi Vrtec Murenčki, je 121 
zaposlenih, od tega so tri delavke, ki svoje delo opravljajo še na drugih 
šolah. Zaradi varčevanja zaposlovanja novih sodelavcev (razen če gre 
za nujna nadomeščanja v primerih bolniških in porodniških dopustov 
oz. upokojevanja) ne predvidevajo, čeprav bi jih potrebovali. »Prav pri 
oddelkih podaljšanega bivanja se najbolj pozna varčevanje, tudi v leto-
šnjem letu nam ministrstvo ni odobrilo toliko ur, kot smo jih na podlagi 
vpisanih otrok zaprosili. Vemo, da večina staršev svojih otrok ne utegne 
priti iskat do 15. ure, zato smo bili primorani po 15.20 organizirati le 
dežurno varstvo za učence od 1. do 3. razreda,« še pravi ravnateljica, ki 
učencem tudi v letošnjem šolskem letu obljublja veliko različnih vsebin, 
ki jih bodo lahko obiskovali v popoldanskem času. Kot nov projekt so si 
letos zadali aktivno preživljanje odmorov, saj si želijo otroke spodbuditi 
k skupni igri – »s poudarkom na gibanju, tako kot smo se igrali včasih.«

Šola si vsako leto izbere tudi svoj slogan, ki kot rdeča nit poveže vrsto 
dejavnosti na najrazličnejših področjih. »Letos nas bo povezovala misel 
Moja dejanja, moja odgovornost. V naši družbi se vse pogosteje dogajajo 
stvari, ki se po etičnih in moralnih načelih ne bi smele dogajati. Preveč je 
laži, kraj, prigovarjanja k slabemu in kar je najbolj zaskrbljujoče, nihče 
ni za nič odgovoren. Vsemu temu v našem zavodu nasprotujemo! Prav 
je, da za svoja dejanja prevzemamo odgovornost. Tudi otroke moramo 
učiti v tej smeri. Brez poštenega zgleda staršev, učiteljev in vzgojiteljev 
seveda tega ne bodo zmogli,« je sklenila Damijana Božič Močnik. 

Jasna Paladin 

Odmore bodo preživljali aktivno
Osnovno šolo Davorina Jenka Cerklje in podružnično šolo v Zalogu bo letos obiskovalo 723 osnovnošolcev, 
od tega 88 prvošolcev. Ob novem šolskem letu jih je pričakalo več nove računalniške opreme, bolj energetsko 

varčni pa bosta tudi obe šolski stavbi.

Šola v Cerkljah je učence ob začetku pouka pričakala odeta v gradbene  
odre – izvaja se namreč energetska sanacija stavbe.
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Šport
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                             Z NACIONALNO POKLICNO  
                  KVALIFIKACIJO DO NOVEGA POKLICA  
            in VEČJIH ZAPOSLITVENIH MOŽNOSTI.

       ● SOCIALNI OSKRBOVALEC NA DOMU
  ● RAČUNOVODJA ● POMOČNIK KUHARJA
● MASER ● REFLEKSOTERAPEVT

Izvajanje postopkov za preverjanje 
in potrjevanje znanja za NPK.

Trg Da vo ri na Jen ka 9
4207 Cer klje, tel.: 04/252 13 21

De lo vni čas: od 6. do 22. ure
to rek za pr to
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Praprotna Polica 23 - Cerklje
tel.: 04/25 26 120, fax: 04/25 26 121

stanovanje: 04/25 22 043

GSM: 041/781 023
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d
.o

.o
.

AVTOKLEPARSTVO

AVTOKLEPARSKA IN LIČARSKA DELA,
S E R V I S I , V L E K A I N Č I Č E N J EŠ

Karateisti so tudi letošnje poletje izkoristili za 
aktivno počitnikovanje. V Umagu je potekala 
že 36. letna karate šola, ki se je je letos udeleži-
lo več kot 450 Sankukai karatestov in njihovih 
spremljevalcev iz vse Slovenije, med njimi tudi 
člani Karate kluba Cerklje. Z začetkom pouka 
pa so se začeli redni treningi karateja, ki jih bo-
sta v Cerkljah to leto vodila Blaž Filipič (1. Kyu) 
in Sašo Ilič (2. Kyu). »V športni dvorani v Cer-
kljah so tako dobrodošli vsi otroci od 5. do 14. 
leta starosti, ki želijo skozi trening in druženje 
z vrstniki poleg dobre kondicije razvijati tudi 
dobre delovne navade in samozavest. Mlajšim 
otrokom - cicibanom (5 do 7 let) je namenjena 
Mala šola karateja, ki poteka enkrat tedensko, 
starejšim otrokom (7 do 14 let) pa treningi, ki 

potekajo dvakrat tedensko. Septembra v Ka-
rate klubu Cerklje v svoje vrste sprejemamo 
tudi nove bodoče karateiste in karateistke,« sta 
nam povedala Alenka Pintar in novi trener Blaž 
Filipič in dodala, da imajo otroci v tem času 
priložnost, da se dvakrat brezplačno pridružijo 
začetnemu treningu karateja. Cicibani (5 do 7 
let) trenirajo ob torkih med 17. in 17.45, otroci 
(7 do 14 let, 8. – 6. kyu, tudi začetniki) ob tor-
kih med 17.45 in 18.45 in ob četrtkih med 17.30 
in 18.30, otroci (7 do 14 let, 5. – 3. kyu) pa ob 
torkih med 18.45 in 19.45 ter ob četrtkih med 
18.30 in 19.30. Dodatne informacije lahko po-
iščete na spletni strani www.sankukai.org ali 
pokličete Blaža Filipiča (031 361 305).

Jasna Paladin

Karateisti nadaljujejo s treningi
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Avgust Starovašnik, predsednik Društva 
Likovnikov Cerklje, je ob Semnju na ro-
kovo v Spominskem parku razstavil svoja 
dela, ki jih je združil pod naslovom Utrin-
ki minulega časa. Z omenjeno razstavo je 
avgusta gostoval tudi v prostorih kranjske 
območne enote Zavoda za varstvo kulturne 
dediščine Slovenije, s tem pa je obeležil svo-
jo šestdesetletnico in štiri desetletja svojega 
likovnega ustvarjanja. Starovašnik ali Dol-
fe, kot ga kličejo prijatelji, živi in ustvarja 
v Gradu, razstava Utrinki minulega časa pa 
je njegova tretja samostojna. Rdeča nit slik 
so ljudje v preteklosti, ki so si skušali po-

magati z vsemi svojimi znanji, veščinami 
in spretnostmi. Avtor je namreč upodobil 
kovača, perice, orača, mlinarja, čevljarja, 
molžo krav, peko kruha in številna druga 
dela, mnoga med njimi so danes tudi že po-
zabljena. »Nekatere podobe so narejene po 
predlogah, nekatere pa so avtorske in med 
njimi je tudi nekaj takih, ki me spominjajo 
na mojo mladost. Doma sicer nismo imeli 
kmetije, jo je pa imela moja teta. Še najbolj 
osebna pa je verjetno podoba čevljarja, saj 
sem naslikal ženinega očeta,« nam je pove-
dal Starovašnik. 

Jasna Paladin 

Prva razstava v Spominskem parku

Članice klekljarske skupine Lastovke 
smo zaključile četrto učno leto. Sodelo-
vale smo pri vseslovenskem projektu Prt 
za Strunjan. Zanj smo prispevale svoje 
čipke v velikosti 10 krat 10 cm. Pono-
sne smo, da naše čipke že krasijo prt v 
lurški votlini, sedaj pa še v strunjanski 
cerkvi. Najzahtevnejši letošnji projekt pa 
je bila izdelava čipk za nadprte za vse tri 
mize v Petrovčevi hiši. Več o tem pa vam 
povemo na odprtju naše razstave ob ob-
činskem prazniku. Prti bodo takrat tudi 
prvič predstavljeni in podarjeni Petrov-
čevi hiši. V času poletnih počitnic smo 
na povabilo Jožeta Verbiča sodelovale v 
Kranju, ob odprtju novih delavnic obrtne 
šole na Primskovem. V avgustu smo bile 
prisotne na Rokovem sejmu in na festiva-
lu Sanje pod Krvavcem. Predvsem pa je 
že od pomladi vse naše delo usmerjeno 
v četrto samostojno razstavo, katere del 
bo posvečen skladatelju Davorinu Jenku. 
Vabimo vas med 20. in 26. septembrom 
na ogled razstave v Petrovčevo hišo. 
Obljubljamo, da smo se potrudile in da 
vas ne bomo razočarale. 

Lojzka Mrgole

Čipke za 
Petrovčevo hišo

Več kot dvajset prostovoljcev in nekaj otrok iz 
občine Cerklje se je udeležilo letovanj Biserov, 
ki so potekajla v okviru Slovenske Karitas v 
Portorožu. Po 19. avgustu pa se je vrvež otrok 
in mladine vrnil tudi na center. »Ob torkih in 
četrtkih dopoldne smo imeli počitniške de-
lavnice za otroke, udeležilo pa se jih je okoli 
trideset otrok. Prostovoljci so skupaj z otroki 
ustvarili res prijetno vzdušje, ki je iz delavnice 
v delavnico privabljalo nove obiskovalce. Na 
eni od delavnic so tako otroci kot prostovoljci 
za spomin dobili knjige, ki nam jih je podari-
la Slovenska Karitas. Večeri so bili kot vedno 
med poletnim časom obarvani odbojkarsko. 
27. avgusta smo šli voščit našemu župniku, ki 
je praznoval rojstni dan. Dva dni za tem pa so 
naši mladi skupaj z mladimi iz Kranja in Šen-
čurja organizirali animatorski piknik v Besni-
ci. Njegov namen je bila izmenjava izkušenj in 
idej ter graditev novih prijateljskih vezi. Okrog 
sedemdeset mladih je preživelo resnično lepo 
popoldne,« nam je povedala vodja DMC Na-
taša Urh.

Septembra se v center vrača vrsta dejavnosti 
za otroke in starejše. Torki bodo tako v zna-
menju Igralnih uric za najmlajše, ki se bodo 
začenjale ob 10. uri. Danes, 10. septembra, ob 
20. uri bodo začeli z rednimi mesečnimi sre-
čanji Pogovori o veri za odrasle. Srečanja bodo 
vsak drugi torek v mesecu. Vsak četrtek od 12. 
septembra dalje bodo Četrtkove ustvarjalnice, 

ki bodo potekale od 17. do 19. ure.  V torek, 17. 
septembra, ob 19. uri bo angleščina za odrasle, 
kjer utrjujejo svoje znanje konverzacije. Do 
20. septembra pa zbirajo prijave za začetni in 
nadaljevalni tečaj angleščine za odrasle. Ker 
pa se bo dogajalo še veliko več, vas vabijo, da 
si o dogodkih preberete na njihovi društveni 
spletni strani.

Jasna Paladin,  
foto: arhiv DMC Cerklje

Počitniški vrvež mladih
Vrata Družinskega in mladinskega centra Cerklje so bila del poletja  

do 19. avgusta sicer zaprta, a njihovi prostovoljci so bili vseeno aktivni.  
S septembrom se v center vrača vrsta dejavnosti za otroke in starejše.

Počitniških delavnic za otroke se je udeležilo okoli 
trideset najmlajših.

Občinska organizacija Združenja bor-
cev za vrednote NOB Cerklje na Gorenj-
skem je v soboto, 10. avgusta, organizira-
la pohod Po poti spomina in tovarištva. 
Pohod se je začel na Štefanji Gori. Po-
hodniki so pri spomeniku neznanemu 
padlemu partizanu na Pečeh, pri obeležju 
na Davovcu in pri grobišču na Brezovici 
v spomin prižgali sveče. Ob grobišču na 
Brezovici je predsednik OO ZB NOB 
Cerklje Božo Janež udeležencem predsta-
vil namen pohoda Druge grupe odredov 
z Gorenjske preko Davovca na Štajersko 
ter orisal dogodek – napad na partizansko 
kolono. Na področju Davovca je 13. avgu-
sta 1942. leta padlo trinajst borcev Druge 
grupe odredov in trije borci Krvavške 
čete. Organizatorji so pri spominskem 
obeležju pripravili kratek kulturni pro-
gram, ob vrnitvi na izhodišče pohoda pa 
še tovariško srečanje. Janez Kuhar

Spominska slovesnost  
na Davovcu

Rok Ipavec s.p.
Za log 61, 4207 CER KLJE

Izdelava pohištva, notranjih vrat in tapeciranje.

Tel.: 04/252 58 00, 
GSM: 040/775 585, 
Tel.&fax: 04/252 16 82

Sp. Brnik 98,  gsm: 041/816 528
4207 Cerklje  avto.pris@siol.net
tel./fax: 04/25 26 860 www.avto.net/pris

ODKUP IN PRODAJA AVTOMOBILOV, PREPIS VOZIL
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Kulturni hram Ignacija Borštnika bo prvič 
po svečanem odprtju odrske luči prižgal za 
zaključen cikel kulturnih dogodkov – gleda-
liški abonma z naslovom Nasmejmo se!, ki 
bo v Cerklje pripeljal nekaj najbolj priznanih 
gledaliških zasedb iz vse Slovenije.

»Zelo sem vesel, da bo sodobno opremljena 
dvorana, posvečena našemu velikemu rojaku, 
igralcu, dramatiku, režiserju in pedagogu 
Ignaciju Borštniku, dobila nove vsebine. S 
prvo abonmajsko predstavo bomo slavnostno 
sklenili dogajanja ob občinskem prazniku 
in hkrati odprli novo poglavje Kulturnega 
hrama Ignacija Borštnika. Ljubiteljicam in 
ljubiteljem gledališča z njim želimo oboga-
titi življenje, vznemiriti njihove čute in jih 
napolnili s svežo energijo, zato jih prisrčno 
vabim k ogledu izbranih predstav,« nam je za-
upal župan Franc Čebulj. In kaj si bo mogoče 
ogledati? »V abonmaju Nasmejmo se! bo pet 

komičnih mojstrovin, ki so že prejele ali pa 
se jim še obetajo številne gledališke nagrade, 
med gostujočimi odrskimi ustvarjalci pa je 
kar nekaj dobitnikov Borštnikovih priznanj. 
SLG Celje bo postreglo z absolutno zmago-
valko letošnjih Dnevov komedije, žlahtno ko-
medijo v režiji Borisa Kobala Sleparja v krilu, 
SNG Drama na gostovanje prihaja z burlesko 
Ko sem bil mrtev in bleščečo igralsko zased-
bo, ki jo sestavljajo Jernej Šugman, Janez 
Škof, Alojz Svete, Boris Mihajl ter odličen pi-
anist Jože Šalej, abonentke in abonente bodo 
nasmejali tudi jeseniški igralci z zdravniško 
komedijo To imamo v družini, v polpreteklo 
zgodovino pa jih bo popeljalo legendarno 
Partljičevo komedijsko besedilo Moj ata, so-
cialistični kulak v produkciji Šentjakobskega 
gledališča in režiji Gojmira Lešnjaka Gojca. 
Program zaokrožuje povsem nova predstava 
ljubljanskega SiTi Teatra, kjer so ustvarjalne 

moči združili pisatelj Goran Vojnović, avtor 
uspešnice Čefurji raus, ter dramska igralca, 
mojstra komedije Tadej Toš in Klemen Sla-
konja. V nestrpni komediji Tak si bo prizna-
ni Ptujčan igral vlogo taksista, nenadkriljivi 
imitator, ki smo se mu še pred kratkim smejali 
v oddajah Zadetek v petek, pa bo, kot je pri 
njem v navadi, zablestel v vrsti najrazličnej-
ših vlog …,« pa je program predstavila pro-
gramska vodja in organizatorka gledališkega 
abonmaja Janja Rehberger.

Predstave bodo predvidoma drugi četrtek 
v oktobru, novembru, januarju, februarju in 
marcu, abonentke in abonenti pa bodo o toč-
nih terminih pravočasno obveščeni po pošti. 
Vpis abonmaja poteka v TIC Cerklje, vpisni 
list pa je na voljo tudi na spletni strani www.
nasmejmo.se. Za več informacij so organiza-
torji kadarkoli dosegljivi tudi na telefonski 
številki 051 606 220. Jasna Paladin 

Gledališki abonma Nasmejmo se!
V Kulturni hram Ignacija Borštnika prihaja gledališki abonma s petimi komedijami, ki ga bodo  

v sodelovanju z Občino Cerklje organizirali člani Kulturnega društva Češnjica iz Železnikov.  
Vpis abonmajev poteka v TIC Cerklje in na spletni strani društva.

Igro na prostem Slehernik so člani aderga-
škega kulturnega društva uprizorili že pred 75 
leti, ko so ustanovili svoje društvo, in že takrat 
je bilo to povezano z jubilejem v župniji. Leta 
1938 so namreč društvo (takrat še prosvetno) 
ustanovili prav zato, da bi lažje uresničili načr-
tovano proslavo ob 700. obletnici ustanovitve 
samostana Velesovo.

Uprizoritev igre Slehernik je bila tudi po 75 
letih še vedno velik zalogaj. Pri sami igri in pri-
pravah so sodelovali praktično vsi aktivni člani 

društva, vse niti pa je v svojih rokah tudi tokrat 
povezoval režiser Silvo Sirc. Zgodbo, ki govori 
o bogatinu, ki je ničevost svojega življenja, pol-
nega gostij in drugih čutnih užitkov, spoznal šele 
ob srečanju s smrtjo, so tudi tokrat postavili na 
stopnišče adergaške cerkve. Zahtevno glavno 
vlogo Slehernika je režiser zaupal svojemu sinu 
Anžetu Sircu. Smrt je odigrala Barbara Grilc, 
Vero Veronika Sirc, Dela Diana Kuralt, njegovo 
mamo Suzana Martinjak, ljubico pa Katja Kern. 
Premierno so jo prav v počastitev visokega jubi-

leja domače župnije uprizorili 31. avgusta, pred-
videna predstava dan za tem je zaradi slabega 
vremena odpadla, so jo pa ponovili še dvakrat, 
in sicer v petek, 6., in v soboto, 7. septembra.

V nedeljo, 8. septembra, je praznovanje jubile-
ja župnije, ki so ga med letom sicer obeležili že z 
več dogodki, doseglo svoj vrhunec. Pripravili 
so namreč procesijo s kipom Marije do cerkve 
sv. Marjete na Trati, procesijo in mašo pa je 
vodil kardinal Franc Rode.

Jasna Paladin, foto: Primož Pičulin

Praznik župnije in društva
Minuli konec tedna je bilo v Adergasu še posebej slovesno. S procesijo s kipom Marije  

so obeležili 850-letnico župnije Velesovo, letos pa praznuje tudi KUD Pod lipo Adergas.  
Na stopnišču cerkve so uprizorili igro Slehernik.

Režiser in glavni igralec, oče in sin – Silvo in Anže Sirc. Oba sta svojo nalogo 
opravila odlično.

Damjan Grilc, Tomaž Selan, Urban Čimžar, Jože Maček, Anže Sirc in Iztok Blažun
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Konec julija smo se zbrali pred OŠ Davorina 
Jenka v Cerkljah. Triindvajset prijateljev in 
članov Unesco kluba Cerklje smo si ta dan 
vzeli za svojega. Prepustili smo se namestni-
ci BŠK Liberius in voditeljici Nadji Žura, da 
nas popelje v svoje rodne kraje, prelepo Baško 
grapo.

Že takoj ob vstopu v avtobus smo dobili 
nekaj podatkov, kaj bomo videli. Več nam 
ni hotela zaupati, saj je rekla, da izlet potem 
ne bo zanimiv. Po dobri uri in pol vožnje po 
Selški dolini in preko prelaza Petrovo Brdo 
smo se ustavili na prvem ogledu. Gospod Ivan 
in gospa Danica Pajntar sta nas popeljala po 
skrivnostih Prangarjevega mlina in Jakove 
kovačije. Mlin je na levi strani rovtarskega 
potoka, kovačija pa na desni. Kovačija daje 
vtis, kot da je kovač ravno zapustil svoje delo 
in odšel na malico. Potem smo se odpeljali do 
prezračevalne naprave predora Bukovo, po 
domače vetrovalne, ki je bila zgrajena pred 
100 leti za potrebe prezračevanja predora, ko 
so vozile še parne lokomotive. V predoru je 
namreč tudi zemeljski plin. Z zagonom na-

prave so tudi pospešili, da se je dim hitreje 
valil iz predora navzdol. Vse to nam je pred-
stavil Ivan Bratina, ki nas je tudi prijetno 
presenetil s kavico in domačim sokom. Pol-
ni vtisov smo se odpravili naprej v Zakojco. 
Tam nas je že čakal Vencelj Tušar, ki nas je 
popeljal v Bevkovo rojstno hišo. Natrosil nam 
je veliko zgodb iz pisateljevega življenja. Tudi 
hiša je lepo obnovljena in je pod skrbstvom 
cerkljanskega muzeja. Občudovali smo pre-
lepe hribe in vasi, ki jih Bevk omenja v svojih 
delih. Čas je že bil za kosilo, ki nas je čaka-
lo na kmečkem turizmu Flander v Zakojci. 
Po kosilu smo posedeli v senci ob prijetnem 
klepetu z lastniki kmetije. Ob 15. uri smo se 
ponovno spustili v Baško grapo, saj nas je na 
Grahovem že čakala Stanka Golob, slikarka, 
ki ustvarja slike iz peska. Predstavila nam je, 
kako poteka delo in kje vse dobi ustvarjalni 
navdih. Živi pač z grapo in iz nje tudi črpa. 
Peska za ustvarjanje ne barva , saj ga ji reke v 
okolici naplavijo v raznolikih barvah. Nato ga 
preseje in razvrsti po odtenkih in velikostih. 
Nakar sledi zanimivo ustvarjanje. Pridružila 

se ji je še gospa Darinka Gaberšček, ki nas je 
popeljala po poteh filma Na svoji zemlji, ki so 
ga snemali v teh krajih. Ob gledanju odlom-
kov in komentarjih smo kar pozabili na čas.

Naša vodička Nadja Žura nas je popeljala 
še na srečanje zdomcev vasi Grahovo-Kori-
tnica. Zbrali smo se na športnem igrišču in 
spoznali folkloro teh krajev in pripoved žensk 
v domačem narečju. Zanimiva je bila njihova 
oprava  - noša, delo njihovih rok, predstavile 
pa so zgodbo tolminskega punta. V sklopu 
te prireditve je bilo tudi tekmovanje košnje 
trave in dva naša člana sta se tudi v tem poiz-
kusila. Drago Novak, ki je bil tudi naš šofer, 
je bil drugi, jaz, Vido Žura, pa peti. Vsem, ki 
so nas čakali ob ogledih, smo se v imenu Une-
sco kluba Cerklje, BŠK Liberius in župana 
Franca Čebulja zahvalili z lepimi knjižnimi 
darili. Naši voditeljici Nadji smo se zahvalili 
za navdihujoč izlet in se v domači kraj vrnili 
v pozni večerni uri, polni lepih vtisov. 

Vabljeni k novi sezoni Bralno študijskega 
krožka, ki se začne oktobra.

Vido Žura

Obiskali smo Baško grapo
Potopis z ekskurzije članov Bralno študijskega krožka Liberius v Baško grapo

Cerkljanski likovniki so tudi v letošnjem letu 
zelo aktivni. »Sodelovali smo na dveh razsta-
vah v Petrovčevi hiši, razstavi jaslic in božič-
nih krogel ter razstavi Vesela aleluja. Pripravili 
smo skupinsko razstavo Motivi z Gorenjskega 
v prostorih Gorenjskega glasa v Kranju. Še ve-
dno pa poteka humanitarna prodajna razstava 
likovnih del naših članov, ki jo organizira DPM 
Šenčur. V Petrovčevi hiši so se na dobro obiska-
nih razstavah samostojno ali v dvojicah v le-
tošnjem letu predstavili Miha Jerina, Darinka 
Kralj, Monika Slemc, Zofka Hacin, Jana Tušar, 
Julka Hrovat in Francka Prosen. Naša dela pa 
so bila na ogled tudi drugje po Sloveniji,« nam 
je povedala Marija Štern.

Člani društva so sodelovali tudi na Semnju 
na rokovo; ob tej priložnosti je Avgust Staro-
vašnik pripravil razstavo slik v spominskem 
parku, člani pa so obiskovalcem prikazali sli-
kanje na platno. Svojo energijo pa so te dni že 
usmerili v pripravo tradicionalne skupinske 
letne razstave, ki jo bodo postavili v župnijski 
dvorani. »Na tokratni razstavi bomo prikazali 
slike z motivi z Gorenjskega, medtem ko bomo 
kulturno dediščino naših krajev ponazorili ne-
koliko drugače. Odločili smo se za poslikave 
plošč stirodurja z motivi čelnih stranic starih 
skrinj, ki jih najdemo le še v muzejih in zelo 
redko kot okrasno pohištvo v hišah. Tiskali 
smo tudi grafike v tehnikah linoreza in suhe 
igle ter sodelovali na več poletnih likovnih ko-

lonijah, kjer smo slikali na prostem. Razstava 
bo pestra in bo prikaz našega dela v zadnjem 
letu,« pravijo likovniki in vabijo na odprtje, ki 
bo v četrtek, 26. septembra, ob 19. uri v župnij-
ski dvorani v Cerkljah. Razstava bo na ogled od 
petka, 27., do nedelje, 29. septembra, vsak dan 
od 9. do 12. in od 16. do 19. ure. Oktobra bodo 
člani društva spet začeli s sredinimi srečanji v 

likovni učilnici OŠ Davorina Jenka v Cerkljah. 
Pripravljajo že slike za decembrsko razstavo na 
temo ljudskih pesmi v sodelovanju s Kulturnim 
društvom Dobrava Naklo. Skupina jasličarjev 
pa že pridno ustvarja nove jaslice in druge iz-
delke za božično-novoletne razstave. 

Jasna Paladin, 
foto: Branko Lozar

Bliža se skupinska razstava
Člani Društva likovnikov Cerklje bodo tudi letos ob občinskem prazniku pripravili tradicionalno  

skupinsko letno razstavo v župnijski dvorani. Odprli jo bodo 26. septembra.

Likovniki bodo oktobra spet začeli s sredinimi srečanji.
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Odprtovsakdanod7.do23.ure,občetrtkihod7.do12.ure.

ErjavšekZvone,s.p.
Slovenskac.39,4207CERKLJE

tel.:++386(0)42529130

POGREBNIK, d. o. o.

Pogrebne storitve,  
Dvorje 13, 4207 Cerklje
 
Tel.: 04/25-21-424,  
GSM: 041 624 685 ali 070 443 902 
pogrebnik@siol.net ali darkojeric72@gmail.com
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- VAR JE NJE INO XA
-  IZ DE LA VA IN MON TA ŽA OGRAJ IZ INO XA 

(ne rja ve če ga je kla)
- KLJU ČAV NI ČAR SKA DELA

Pra prot na Po li ca 18, 4207 Cer klje,  
tel./fax: 04/25 22 134, gsm: 041/608 798

FRANC ZOR MAN, s. p.

UREJANJE VRTOV
Marko Andrej s. p., Zgornji Brnik 125

Telefon: 04/25 22 701, GSM: 041/519 870

Načrtovanje in urejanje vrtov, parkov ...
● sejanje trave in polaganje travne ruše

● sajenje in obrezovanje grmičevja  
● strojno zračenje trate

● obrezovanje sadnega drevja 

Cerklje – »Sezona je vsak dan bliže, zato so vadbo začele že vse ekipe. 
Letos imamo za tekmovanja prijavljeni ekipi dečkov in deklic v mini ro-
kometu, nastopali bomo v kategoriji mlajših dečkov A, že ta konec tedna 
nastope začenjajo kadeti in mladinci, člane pa prva uradna tekma v tej 
sezoni čaka jutri, 11. septembra, ko se bodo v Trbovljah pomerili z ekipo 
Rudarja. Članska 1. B liga se bo nato začela 28. septembra, naše moštvo 
pa obe uvodni tekmi igra doma, najprej proti Hrastniku, nato proti Veliki 
Nedelji,« pravi predsednik Rokometnega kluba Cerklje Bojan Korbar in 
pojasnjuje, da trenutno za najmlajše rokometaše skrbi Jože Cuderman, 
pomagata pa mu Matija Mušič in Klemen Arh, za kadete in mladince pa 
zaenkrat skrbi Matija Mušič, želijo pa si, da bi čim prej dobili še enega 
trenerja. So se pa v klubu odločili, da bo za člane v novi sezoni skrbel 
trener Roman Šimon.

»Skupaj treniramo od 12. avgusta naprej. Najprej smo izkoristili mo-
žnosti treniranja zunaj na stadionu in okolici dvorane, sedaj pa treninge 
nadaljujemo v dvorani. Lahko rečem, da je ekipa fizično dobro pripra-
vljena, več težav je v uigranosti, saj je moštvo izgubilo pomembnega 
igralca, Aleša Vidica, kar je bilo čutiti zlasti na prvih pripravljalnih tek-
mah. Ekipa je relativno mlada, igralci imajo malo izkušenj, najbolj iz-
kušeni je krožni igralec Denis Nuhanovič,« pravi trener Roman Šimon, 
ki ima na razpolago sicer zadosti igralcev, saj so ekipo letos okrepili tudi 
mladinci. Vilma Stanovnik

Rokometaši začenjajo sezono
Članska ekipa RK Damahaus Cerklje bo jutri odigrala prvo pokalno tekmo nove sezone,  

uvodni ligaški obračun pa jih čaka konec meseca.

Ekipa Damahausa Cerkelj (čepijo): Primož Korbar, Luka Stare, Rok Miščevič, 
Aljaž Panjtar, Luka Fajon, Matej Žunič, Robin Markun; (srednja vrsta): Grega Slak, 
Klemen Arh, Matija Vrbinc, Matej Lampelj, Jan Hočevar, Blaž Marolt; (stojijo): 
trener Roman Šimon, Klemen Janežič, Denis Nuhanovič, Rok Setnikar, Rok Marin, 
Bine Matičič, Matija Mušič, Jernej Stanonik, Matic Korošec in vodja moštva 
Robert Fajon
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TRGOVINA S KMETIJSKIM REPROMATERIALOM

CERKLJE, Ul. 4. oktobra 10, 4207 Cerklje
Tel.: 04/252 6 440, 04/252 6 444
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TRGOVINAZAVTODELI
INAVTOMEHANIČNESTORITVE

BraneDolinar

Poženik2,4207Cerklje,tel.:(04)2527030

KLEPKLEPARSARSTTVVO IN KRO IN KROOVVSSTTVVOO

JENKJENKOO
Adergas 6, 4207 Cerklje na Gorenjskem

Tel.: 04/252 70 10, fax: 04/252 70 11, GSM: 041/647 499

Primož Hudobivnik s.p.
Dvorje 55, 4207 Cerklje, tel.: 041 353 774

Prodaja in dostava kurilnega olja. 
Razrez in čiščenje hišnih cisteren.

Prodaja in razvoz peletov, briketov in premoga
KONKURENČNE CENE - HITRA DOSTAVA

KAMNOSEŠTVO
RomanŠters.p.

Zg.Brnik18
4207Cerklje

Tel.:04/25-26-720
Tel.:04/25-26-725

GSM:041/36-88-79

Košarkarske ekipe Športnega društva Kr-
vavec: kadeti Krvavec Botana, mladinci Am-
brož Krvavec in člani Krvavec Meteor so se 
za uvod v novo sezono pomerile z ekipami iz 
Litve. Med 26. avgustom in 5. septembrom so 
gostili dve ekipi litovskih košarkarjev, ki so si 
na obisku pri nas ogledali tudi Krvavec, Bled in 
Ljubljano, ob tem pa še prijateljsko tekmo slo-
venske in francoske reprezentance v Stožicah. 

Preizkusili so tudi novo dvorano na Jesenicah 
in odigrali dve tekmi v Šenčurju. V počastitev 
občinskega praznika so igrali tudi z gostitelji 
v Cerkljah in bili v treh tekmah dvakrat uspe-
šnejši. Kadete so premagali za deset točk, člane 
za 39, proti cerkljanskim mladincem pa so mo-
rali priznati premoč in to za eno točko.

JasnaPaladin,
foto:arhivŠDKrvavec

Košarkarji  
gostili litvanske ekipe

Kadeti obeh ekip na prijateljski tekmi v Cerkljah

Cerklje so bile ponovno zbirališče naj-
boljših rekreativnih kolesarjev. Klanec 
do Jezerc na Krvavcu je kljub svoji str-
mini magnet za kolesarje. Sedmi vzpon 
na Krvavec za kralja in kraljico je letos 
minil v za kolesarje idiličnem vremenu. 
Vročina je popustila, sonce se je skrilo 
ravno za časa vzpona, temperature pa 
so ostale mesecu primerne. Več kot sto 
najpogumnejših, najbolj trmastih se je 
podalo na 11,7 kilometra dolg vzpon, 
med katerim so morali premagati kar 
970 višinskih metrov. Organizatorja ŠD 
Bam.Bi in Rekreacijsko društvo Strmol 
sta pripravila tekmo za tiste, ki se radi 
pomerijo s tekmeci in časom, ter pano-
ramski trim maraton za vse tiste, ki so jim 
razgledi pomembnejši od hitrosti. Kralji-
čina krona ni zamenjala glave. Spet je to 
ostala – postala Štajerka Špela Škrajnar 
(Ganesha team) z neverjetnim časom 45 
minut in 34 sekund. Med moškimi pa je 
bil nepremagljiv Matej Lovše (Tušmobil)
s časom 38 minut in 55 sekund. 

M.b.c.

Sedmič za 
krvavško krono
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www.luniverza.siTVOJA KARIERA
SE ZAČNE 

Z nami boste

tudi VI!

JEZIKOVNA ŠOLA,
s tradicijo in 

info@univerza.si
www.luniverza.si
telefona:
04/280 48 00
04/280 48 16

 IN USPELO   
 VAM BO!

ogl_LUK_COSMOPOLITAN.indd   1 1/18/13   12:15 PM

● Osnovna šola za odrasle
●   Izredni študij srednješolskih pro-

gramov
● Nacionalne poklicne kvalifikacije
●   Dodiplomski in podiplomski  

študij
●  Odlični predavatelji
●   Brezplačna učna pomoč  

in svetovanje

          AKCIJA
          VPIS V TEČAJ TUJEGA JEZIKA    
                   9.–27. 9. 2013 

Za občane Mestne občine Kranj:  
prihranite 100 EUR.

Za občane drugih občin:  
podarimo gradivo.

Kot strelo z jasnega smo prejeli vest, da nas 
je zapustil prijatelj Ivan, nekdanji podžupan, 
občinski svetnik, človek, ki se ga bomo lahko 
spominjali po njegovem pozitivnem povezo-
valnem pristopu, kot uspešnega poslovneža, 
moža in očeta. 

Še ni leto dni, ko smo mu v kulturnem hra-
mu ob občinskem praznovanju podelili naziv 
častnega občana. To največje priznanje Ob-
čine Cerklje je izkaz njegovega neutrudnega, 
gospodarno razvojnega dela in razmišljanja, 

ne samo na področju vasi pod Krvavcem, 
ampak tudi širše. Skozi svojo prehojeno ži-
vljenjsko pot se je že kot mladenič vključe-
val v razna društva: od mladih zadružnikov, 
avto moto društva, turističnega, športnega, 
kulturnega, gasilskega društva in lovskih 
aktivnosti, kjer je eden najbolj zaslužnih, da 
ima danes Lovska družina Cerklje samostoj-
no lovišče in moderni lovski dom. Rodil se je 
na manjši kmetiji, Pr' Brbot' v Cerkljah. Ob 
prejemu naziva častni občan je za intervju v 
Novicah izpod Krvavca dejal, da je ves svoj 
potencial prinesel na svet, ki ga je izobliko-
val na svoji rojstni mali kmetiji, ki mu je dala 
razmišljanje napredka, saj je za tiste čase 
zelo zgodaj postal mlad obrtnik in kasneje 
tako zelo uspešen podjetnik. Tako je bil tudi v 
vseh teh letih njegovega uspešnega podjetni-
štva aktiven v raznih obrtniških podjetniških 
zbornicah, bil tudi ustanovitelj obrtnikov in 
podjetnikov v občini Cerklje. V svoje delo, 
ki ni zajemalo le področja avtomobilizma, 
ampak tudi gostinstvo in turizem, je vključe-
val svojo družino. Pridno ob njem so sledili 
njegovim vizionarskim ciljem tako hčerke 
Andreja, Beti, Mateja in sin Janez, seveda z 
veliko pomočjo in podporo žene Marije.

Težko si predstavljamo, da ga ne bomo več 
srečavali na cesti Cerklje–Tupaliče ali Cer-
klje–Štefanja gora. Ob tem je vedno še našel 

dovolj časa za kratek obisk svojih znancev, 
prijateljev na poti domov ali od doma. Tudi 
midva sva nekaj dni, predno nas je zapustil, 
posedela pri meni doma in spregovorila o 
trenutnih tegobah obrtništva in podjetništva 
in nasploh o družbi odnosa delavstva, ki je 
bil pri njem velikokrat poudarjen v njegovem 
besednjaku. Predvsem sem ob tem pogovoru 
začutil, da je njegovo zdravje trhlo, ampak je 
še vedno velo v njem polno optimizma, volje 
in načrtov tako doma v Cerkljah kot v Tupa-
ličah. Ljubil je to slovensko zemljo, še bolj 
pa cerkljanski kraj. Neizmerno ga je cenil in 
spoštoval. S svojimi življenjskimi danostmi je 
bil skoraj v vseh ključnih načrtovanih poteh 
soudeležen pri razvoju te lepe naše občine. 
Ni mu bilo vseeno, kakšna pot razvoja mu je 
načrtovana. 

V svojem imenu in v imenu vseh občank 
in občanov se mu zahvaljujem za vsa dela v 
dobro posameznikov in našega družbenega 
življenja.

Ženi Mariji, hčerkam Andreji, Beti in Mate-
ji ter sinu Janezu izrekam v svojem imenu in 
v imenu Občine Cerklje, občinskega sveta in 
občinske uprave, iskreno sožalje. 

Naj mu bo miren ta dom in lahka cerkljan-
ska zemlja. Počiva naj v miru.

Franc Čebulj, 
župan Občine Cerklje

V spomin

Ivan Preša (1938 – 2013)
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NOVICE IZPOD KRVAVCA

Po dveh letih premora in na novi lokaciji je 
festival letos navdušil okoli štiri tisoč obisko-
valcev, kar je organizatorje pozitivno presene-
tilo. Glavnina dogajanja se je odvijala na Dvoru 
Jezeršek na Zgornjem Brniku, nekaj pa tudi na 
dvorišču Hribarjeve vile v Cerkljah. »Obe lo-
kaciji sta se izkazali za odlični, za Hribarjevo 
vilo nam je zares lahko žal, da ni izkoriščena še 
bolj. Odziv obiskovalcev je bil velik, česar smo 
res veseli, sploh prvi dan, ko je nastopila sku-
pina Mi2. Pokazalo se je, da ima publika rada 
slovensko avtorsko glasbo, čemur smo dali po-
udarek, in da so pogrešali raznolikost, ko smo 
jim jo ponudili na našem festivalu,« nam je po 
nekaj prespanih dneh povedal programski vod-
ja Martin Bolka. Obiskovalci, ki so prišli od 
blizu in daleč, so si v desetih festivalskih dneh 
tako lahko ogledali impro komedijo s Timom 
Kernom iz Pšate in drugimi komiki, lutkovno 

predstavo, prisluhnili so lahko potopisnemu 
predavanju Matica Zormana iz Gaze, posku-
sili arabske jedi, skakali gumitvist in prisluh-
nili številnim odličnim izvajalcem – Severi in 
Galu Gjurinu, Kataleni, Vasku Atanovskemu, 
Don Mentony Bandu, Ansamblu Ankaran … 
Pripravili so tudi eko&art tržnico. Kljub sla-
bi vremenski napovedi jim je uspelo izpeljati 
večino programa (odpadla je le drive-in kino 
predstava), organizatorji pa so veseli, da so med 
obiskovalci videli staro in mlado. In to kljub 
temu, da so stavili večinoma le na elektronsko 
oglaševanje in posebno aplikacijo za telefone. 

Festival, ki se je zaključil 1. septembra, je bil 
torej najboljše možno slovo od počitnic, vsi pa 
si želimo, da bi skupina lokalnih entuziastov 
nekaj podobnega pripravila tudi prihodnje leto.

Jasna Paladin,  
foto: Primož Pičulin

Poletje popestril festival
Izgovorov za poletno mrtvilo v občini letos ni bilo, saj je konec avgusta 

dogajanje popestril festival Sanje pod Krvavcem.

Koncert Severe in Gala Gjurin

Gasilci iz vseh osmih prostovoljnih ga-
silskih društev, ki so združena pod Gasil-
sko zvezo Cerklje, so 24. julija pripravili 
delavno akcijo polnjenja vreč s peskom, 
ki jih gasilci skladiščijo v prostorih gasil-
skega društva v Cerkljah. »V akciji smo 
napolnili okoli 500 dodatnih vreč, tako da 
naša zaloga zdaj krepko presega število 
1000. Dobro se namreč zavedamo, da je 
polnjenje vreč – ko poplavne vode enkrat 
že začnejo naraščati – prepozno. Denar za 
vreče in pesek je prispevala občina. Ob 
morebitnih poplavah bodo ogroženi vre-
če lahko prevzeli sami v gasilskem domu, 
seveda pa jih bomo v nujnih primerih pri-
peljali in postavili tudi gasilci,« nam je 
povedal poveljnik Gasilske zveze Cerklje 
Blaž Kaplenik. J. P.

Gasilci pripravljeni  
na morebitne poplave

KMETIJSKA ZADRUGA CERKLJE, Z.O.O. 
Slovenska cesta 2,  
4207 Cerklje na Gorenjskem
Tel.: 04/252 90 10
info@kzcerklje.si 

CERKLJE, Slovenska cesta 2, tel.: 04/252 90 20
VOKLO, Voklo 98, tel.: 04/251 91 41
MORAVČE, Vegova ulica 7, tel.: 01/834 56 84
ŠENČUR, Kranjska cesta 2, tel.: 04/251 91 40
KOMENDA, Zadružna cesta 2, tel.: 01/834 56 80

IZ NAŠEGA PROGRAMA:
PROGRAM ZA KMETIJSTVO ● Odkup in prodaja mleka ● Odkup in prodaja živine  

● Odkup in prodaja poljščin ● Krmila ● Gnojila ● Kmetijska semena ● Program za varstvo rastlin 
● Več vrst profesionalnih čistil za mlekovode in sredstev za odpravljanje težav  

pri živalih iz proste prodaje.

PROGRAM ZA DOM IN VRT ● Sadike ● Lončnice ● Gnojila ● Program za varstvo rastlin  
● Orodje za dom in vrt ● Hrana in oprema za male živali ● Gradbeni program  

● Program za ekološko vrtnarjenje ● Program zdrave domače hrane s slovenskih kmetij  

(domači rezanci, keksi, vino, jabolka ...)




